
Jogtár

1. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.)
önkormányzati rendelete

Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség
alapján végzett egészségügyi alapellátása háziorvosi

körzeteinek meghatározásáról1

1 A rendelet jelölését módosította a 12/2010. (III.29.) önkormányzati rendelet

Egységes szerkezetbe foglalva a 35/2003. (XI.12.), a 15/2004. (IV.30.) és a
29/2005. (VII.15.)., a 11/2006. (II.28.)., a 25/2006. (VI.27.)., a 39/2008.

(X.30.)., 20/2009. (VI.3.)., a 37/2009. (XI.23.)., a 35/2010. (IX.24.), az 50/2010.
(XII.10.), a 25/2011. (VI.30.), a 29/2011. (IX.30.), a 28/2012. (IX.27.), a

32/2012. (X.25.) sz., a 45/2012. (XII.20.) sz., 27/2013. (VI.27.), a 40/2013.
(XI.5.), 10/2015. (III.31.), a 31/2015. (XI.3.), a 20/2016. (VII.6.), a 28/2016.
(XI.8.), a 31/2016. (XII.29.), a 2/2017. (II.1.), a 39/2017. (XII.28.), 7/2018.

(III.7.), 20/2018. (VIII. 16.), 17/2018. (VII. 2.), 13/2019. (VI.3.) önkormányzati
rendeletekkel

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése az egészségügyről szóló 1997. évi
CLIV. törvény 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:2

2 Módosította az 50/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelet 1. §-a.

1. § (1) Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése területi ellátási
kötelezettséggel működően 28 felnőtt háziorvosi körzetet határoz meg.

(2) A 28 felnőtt háziorvosi szolgálat körzetleírását az 1. sz. mellékletben
határozza meg.

(3)3

3 Beemelte a 35/2010. (IX.24.) önkormányzati rendelet 1. §-a.

 Az Iskola-ifjúsági orvosi szolgálatok körzeteit a 4. sz. melléklet határozza
meg.

2. §4

4 Módosította a 31/2016. (XII.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a

 (1) Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése területi ellátási
kötelezettséggel működően 17 házi gyermek orvosi körzetet határoz meg.

(2) A 17 házi gyermekorvosi szolgálat körzetleírását az 2. sz. mellékletben
határozza meg.

2/A. §5

5 Beemelte a 2/2017. (II.1.) önkormányzati rendelet 1. §-a

 (1) Szolnok Megyei Jogú város Közgyűlése területi ellátási
kötelezettséggel 20 területi védőnői szolgálatot, valamint 14 iskola- és
ifjúság-egészségügyi védőnői szolgálatot határoz meg.

(2) A 20 területi védőnői szolgálat körzetleírását az 5. számú melléklet, a 14
iskola- és ifjúság-egészségügyi védőnői szolgálathoz tartozó nevelési-oktatási
intézmények megnevezését a 6. számú melléklet tartalmazza.

3. § (1) Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése területi ellátási
kötelezettséggel működően 14 vegyes típusú fogorvosi szolgálatot, valamint 9
iskolai-ifjúsági fogorvosi szolgálatot határoz meg.

(2) A 14 vegyes típusú fogorvosi szolgálathoz tartozó körzethatárokat,
valamint a 9 iskolai-ifjúsági fogorvosi szolgálathoz nevelési-oktatási
intézmények megnevezését a 3. sz. mellékletben határozza meg.



Jogtár

2. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

4. § (1) Hatályon kívül helyezte a 31/2002. (XII.19.) KR. sz. rendelet 81. § (4)
bekezdése.

(2) Jelen rendelet kihirdetésének napján lép hatályba.
4/A. §1

1 Megállapította: Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 13/2019. (VI.3.)
önkormányzati rendelete 1. §. Hatályos: 2019. VI. 4-től.

 A Szolnok, Széchenyi krt. 129. szám alatt található orvosi rendelő
épületének felújítását érintő átmeneti időszakban jelen rendelet

a) 2. sz. mellékletében szereplő 14., 18., 19. Körzet esetében a Rendelő
helye: Szolnok, Széchenyi krt. 6/a.

b) 3. sz. mellékletében
ba) a vegyes típusú fogorvosi szolgálatoknál szereplő 12. és 13. Körzet

esetében a Rendelő helye: Szolnok, Sóház u. 3-5., a 14. körzet esetében a
Rendelő helye: Szolnok, Szántó krt. 52. I./1.

bb) az iskolai-ifjúsági fogorvos szolgálatoknál szereplő 6. körzet esetében a
Rendelő helye: Szolnok, Móra Ferenc u. 9.

c) 5. sz. mellékletében szereplő XV., XVI, XVII., XVIII. védőnői körzet
esetében a Tanácsadó helye: Szolnok, Móra Ferenc u. 9.

Kelt: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése 2002. június 27-i ülésén.
 Szalay Ferenc s. k.  Dr.Krizsa Sándor s. k.

 polgármester  jegyző

Megjegyzés:
A 29/2005. (VII.15.) KR. rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
A 11/2006. (II.28.) KR. rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
A 25/2006. (VI.27.) KR. rendelet 2006. szeptember 1-jén lép hatályba.
A 39/2008. (X.30.) KR. rendelet 2008. október 1-jén lép hatályba.
A 20/2009. (VI.3.) KR. rendelet 2009. szeptember 1. napján lép hatályba.
A 37/2009. (XI.23.) KR. rendelet 2010. március 1. napján lép hatályba.
A 35/2010. (IX.24.) önkormányzati rendelet - a (2) bekezdésben

meghatározott kivétellel - a kihirdetését követő napon lép hatályba.
A 35/2010. (IX.24.) önkormányzati rendelet 2. §-a 2011. január 15-én lép

hatályba.
Az 50/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelet 2011. március 9-én lép

hatályba azzal, hogy a 3-4. §-a 2011. január 15-én lép hatályba.
A 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet a (2) bekezdésben foglalt

kivétellel 2011. szeptember 1-jén lép hatályba.
A 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 3. § (3) bekezdésének b) pontja,

(4) bekezdésének a) pontja, (5) bekezdése, a 4. § (1)-(2) bekezdése, valamint
(4) bekezdésének a) pontja, 5. §-ának a) pontja, valamint 6. §-ának a) pontja
2011. július 1. napján lép hatályba.

A 29/2011. (IX.30.) önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép
hatályba.

A 28/2012. (IX.27.) önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép
hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.

A 32/2012. (X.25.) önkormányzati rendelet kihirdetését követő napon lép
hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

A 45/2012. (XII.20.) önkormányzati rendelet 2013. január 1-jén lép hatályba,
és az azt követő napon hatályát veszti.

A 27/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet 2013. szeptember 1-jén lép
hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.



Jogtár

3. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

A 40/2013. (XI.5.) önkormányzati rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba és
az azt követő napon hatályát veszti.

A 10/2015. (III.31.) önkormányzati rendelet 2015. április 1-jén lép hatályba
és az azt követő napon hatályát veszti.

A 31/2015. (XI.3.) önkormányzati rendelet - a (2) bekezdésben foglalt
kivétellel - a kihirdetését követő napon lép hatályba. (2) A rendelet 3. §-a 2015.
december 1. napján lép hatályba és az azt követő napon a Rendelet hatályát
veszti.

A 16/2016. (VI.2.) önkormányzati rendelet nem lép hatályba.
A 20/2016. (VII.6.) önkormányzati rendelet 2016. augusztus 1-jén lép

hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.
A 28/2016. (XI.8.) önkormányzati rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba és

az azt követő napon hatályát veszti.
A 31/2016. (XII.29.) önkormányzati rendelet - a (2) bekezdésben foglaltak

kivételével - a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon
hatályát veszti. (2) A rendelet 1. §-a 2017. január 1. napjával lép hatályba és az
azt követő napon a rendelet hatályát veszti.

A 2/2017. (II.1.) önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép
hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

A 39/2017. (XII.28.) önkormányzati rendelet a a kihirdetését követő napon
lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. A rendelet 1. §-a 2018.
március 15.napjával lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

A 7/2018. (III.7.) önkormányzati rendelet 2018. április 1-jén lép hatályba és
az azt követő napon hatályát veszti.

A 17/2018. (VII. 2.) önkormányzati rendelet 2018. szeptember 1-jén lép
hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

A 20/2018. (VIII. 16.) önkormányzati rendelet 2018. augusztus 17-én lép
hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

A 13/2019. (VI.3.) önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép
hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

a 18/2002. (VII.9.) KR. számú rendelet mellékletei

1. sz. melléklet1

1 a 35/2003. (XI.12.) KR. sz. rendelettel megállapított melléklet, mely kihirdetése napján lép
hatályba. Módosította a 40/2013. (XI.5.) önkormányzati rendelet 1. §-a, a 10/2015. (III.31.)
önkormányzati rendelet 1. §-a, a 31/2016. (XII.29.) önkormányzati rendelet 2. §-a, 20/2018. (VIII.
16.) önkormányzati rendelet 1. §.

Területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt háziorvosi szolgálat
körzetleírása

1. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Kolozsvári u. 29.
Területe:
Aradi köz
Aradi u.
Bánát u.
Baross út 2-46-ig a páros oldal és 3-27-ig a páratlan oldal
Batthyány u. 2-16-ig a páros oldal és 7-13-ig a páratlan oldal
Budai Nagy Antal u.
Dr. Elek István u.



Jogtár

4. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Dr. Hegedűs Lajos sétány
Hild János tér
Horánszky u.
Hősök tere
Jászkürt u.
Kard u.
Kasza u.
Kazinczy u.
Kántor u.
Kápolna u.
Konstantin u.
Koszorú u.
Könyv u.
Madách u.
Márai Sándor park
Mária u.
Mészáros Lőrinc u.
Móricz Zsigmond u.
Nyomdász u.
Ostor u.
Petőfi Sándor u.
Sajtó u.
Sutu u.
Sütő u.
Szentháromság tér
Szív u.
Szigony u.
Templom u.
Tiszaparti sétány
Tőr u.
Viola u.
Zrínyi u.
2. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Jubileum tér 3/a.
Területe:
Ács u.
Balassa Bálint u.
Balog Ádám u.
Bercsényi u.
Büge u.
Dobos Károly u.
Dobó István u.
Gábor Áron tér
Hunyadi János u.
Kalász u.
Kürt u.
Markotányos u.
Mártírok útja 1-15-ig a páratlan oldal és 2-16-ig a páros oldal
Meder u.
Mindszenty József bíboros u. l
Rákóczi u.
Tarló u.
Toldi u.



Jogtár

5. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Vak Bottyán u.
3. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Boldog Sándor István krt. 5
Területe:
Arany János u.
Dózsa György u.
Dr. Balogh Kálmán u.
Dr. Béres József sétány
Dr. Sarkady László u
Hubay Ferenc u.
Jókai u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth tér
Magyar u.
Óvoda u.
Somogyi Béla u.
Sóház u.
Sólyom u.
Szapáry u. 1-47-ig a páratlan oldal és 2-34-ig a páros oldal
Tisza park
Tiszai hajósok tere
Tófenék u.
4. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Boldog Sándor István krt. 5.
Területe:
Alcsi u.
Alcsi puszta
Álmos u.
Aulich u.
Bástya u.
Botond u.
Bulcsu u.
Búzavirág u.
Csokor u.
Damjanich u.
Ék u.
Előd u.
Gutenberg tér 1-9-ig a páratlan oldal és 2-végig a páros oldal
Gyöngyvirág u.
Halász u.
Határ u.
Hóvirág u.
Kellner Gyula u.
Lengyel légió u.
Levél u.
Mester u.
Nap u.
Ötvenhatosok emlékparkja
Páfrány u.
Pólya Tibor u.
Szabadság tér
Szegedi Kis István köz
Szent István tér
Szigligeti u.



Jogtár

6. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Szondy u.
Tabán telep
Táncsics Mihály u.
Tisza u.
Tulipán u.
Tüzér u.
Üteg u.
Vadvirág u.
Verseghy u.
Verseghy park
Vízmű u.
5. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Kolozsvári u. 29.
Területe:
Ady Endre u. 26-52-ig a páros oldal és 27-45-ig a páratlan oldal
Bajnok u.
Üstökös u.
Csillag u.
Csokonai u. 1-45-ig a páratlan oldal
Gerle u.
Hold u.
Pozsonyi u. 3-57-ig a páratlan oldal és 2-46-ig a páros oldal
Sarló u.
Szántó krt. 20-42-ig a páros oldal és 43-59/a-ig a páratlan oldal
6. Körzet Rendelő helye: Szolnok Kolozsvári u. 29.
Területe:
Ady Endre u. 13-25-ig a páratlan oldal
Batthyány u. 18-tól végig a a páros oldal
Batthyány u. 19- től végig a páratlan oldal
Boldog Sándor István krt. 2-66-ig a páros oldal
Gárdonyi Géza u.
Kablay Lajos tér
Kassai u.1-15-ig a páratlan oldal
Kassai u. 2-16-ig a páros oldal és 22-26-ig a páros oldal
Kolozsvári u.
Kút u.
Remete u.
Szántó krt. 1-19-ig a páratlan oldal és 2-18/a-ig a páros oldal
Várkonyi István tér 20.
Várkonyi István tér 2-6-ig a páros oldal és 3-7-ig a páratlan oldal
Vécsey u.
7. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Kolozsvári u. 29.
területe:
Ady Endre u. 1-9-ig a páratlan oldal és 2/a-24-ig a páros oldal
Boldog Sándor István krt. 1-81-ig a páratlan oldal
Fiumei u.
Móra Ferenc u.
8. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Zagyvaparti sétány 4.
Területe:
Gát u.
Glykais Gyula u.
Szolnok ispán krt.
Szolnok ispán tér



Jogtár

7. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Réz u.
Török u.
Várkonyi István tér 8-18-ig a páros oldal és 9-19-ig a páratlan oldal
Vas u.
Zagyvaparti sétány
9. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Zagyvaparti sétány 4.
Területe:
Aranyos u.
Bárka u.
Berzsenyi Dániel u.
Csokonai u. 40-végig a páros oldal és 45-végig a páratlan oldal
Domb u.
Egyetértés u.
Gomba u.
Ifjúság u.
Kassai u. 19-79-ig a páratlan oldal és 26/a- végig a páros oldal
Kert u.
Moha u.
Mosonyi Mihály u.
Pázsit u.
Pozsonyi u. 48-végig a páros oldal és 59-végig a páratlan oldal
Rét u.
Szántó krt. 21-41-ig a páratlan oldal
Vásártér u.
Verbunkos u.
VIT u.
Vitorla u.
10. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi István krt. 6/A., Szolnok,

Baross Gábor utca 49-51.1

1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 20/2018. (VIII.16.) önkormányzati
rendelete 1. § a), Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 13/2019. (VI.3.)
önkormányzati rendelete 2. §.

Területe:
Baross u. 31-től végig a páratlan oldal és 50-től végig a páros oldal
Báthori u.
Béla király u.
Bihari Sándor u.
Bocskai u.
Csalogány u.
Csokonai u. 2-38/a-ig a páros oldal
Délibáb u.
Dráva u.
Eötvös tér
Geleji Katona István u.
Gém u.
Irgalmas u.
Károly Róbert u.
Levente u.
Maros u.
Mikes u.
Ősz u.
Rába u.



Jogtár

8. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Rege u.
Rozgonyi u.
Szántó krt. 44-74-ig a páros oldal és 61- végig a páratlan oldal és 220-tól

végig a a páros oldal
Száva u.
Szent István király u.
Szent László király u.
Sziget u.
Tavasz u.
Tél u.
Thököly u. 1-77/B-ig a páratlan oldal és 2-42-ig a páros oldal
Tomori Pál u.
Túzok u.
Vas Gereben u.
Vitéz Szathmári József u.
11. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Jubileum tér 3/a.
Területe:
Bálvány utca
József Attila u. 2-56-ig a páros oldal és 1-39-ig a páratlan oldal
Mikszáth Kálmán u.
Mikszáth köz
Nagy Imre krt.
12. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Jubileum tér 3/a.
Területe:
Jósika u.
Jubileum tér
Liget u.
Mátyás király u.
Szép u.
13. Körzet Rendelő helye: Abonyi u. 38.
Területe:
Abonyi u. 2-48-ig a páros oldal
Bajcsy-Zsilinszky u.
Bajtárs u.
Dembinszky u.
Farkas u.
Felhő u.
Galamb u.
Gólya u.
Gyík u.
József Attila u. 56-82-ig a páros oldal és 59- től végig a páratlan oldal
Kacsa u.
Kőműves u.
Lepke u.
Mókus u.
Orgona u.
Őz u.
Páva u.
Rák u.
Róka u.
Sorompó u.
Százados u.



Jogtár

9. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Székely u.
Terv u.
Ürge u.
Vasvári Pál u.
Veder u.
Véső u. 1-9-ig a páratlan oldal és 2-18-ig a páros oldal
14. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Indóház u. 23.
Területe:
Bán utca
Bányai Kornél u.
Bolt köz
Dandár u.
Gőzhajó u.
Hajdú u.
Horog u.
Indóház u.
József Attila u. 84-től végig a páros oldal
Kapisztrán Szent János u.
Kisfaludy u.
Kulcs u.
Lakat u.
Mártírok útja 15-53-ig a páratlan oldal és 16/A-42-ig a páros oldal
Medve u.
Meggyes László u.
Obsitos utca
Oroszlán u.
Széchenyi u.
Tanács u.
Tompa Mihály u.
Tópart u.
Véső utca 11-55/A-ig a páratlan oldal és 20-56-ig a a páros oldal
Vörösmarty u.
Zászló u.
15. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Indóház u. 23.
Területe:
Ág u.
Alvégi u.
Árok u.
Attila u.
Avar u.
Bokréta u.
Csáklya u.
Cserép u.
Dancsi József tér
Dr. Durst János u.
Fertő u.
Fűrész u.
Fürj u.
Gáz u.
Hét vezér u.
Hullám u.
Hunor u.



Jogtár

10. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Iszap u.
Kazán u.
Kiss Ferenc u.
Kubik u.
Küry Albert u.
Magyar Árpád tér
Mártírok útja 55-től végig a páratlan oldal
Mázsa u.
Méhész u.
Mocsár u.
Pintér u.
Raktár u.
Sashalmi út 4-től végig a páros oldal és 23-tól végig a páratlan oldal
Sirály u.
Szivattyú u.
Sztrájk u.
Temető u.
Tószegi u. 1-23-ig a páratlan oldal és 2-20-ig a páros oldal
Tutaj u.
Vágóhíd u.
Virág u.
Zápor u.
Zsindely u.
16. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Munkácsy M. u. 26.
Területe:
Alma u.
Apáczai Csere János u.
Árpa u.
Babits Mihály u.
Balázs Béla u.
Barack u.
Borsó u.
Bródy Sándor u.
Búza u.
Cseberér tanya
Cseresznye u.
Deák Ferenc u.
Dió u.
Esze Tamás u.
Fazekas Mihály u.
Fekete István u.
Gátőr u.
Simon Ferenc út 1-29-ig a páratlan oldal és 2-30/A-ig a páros oldal
Hasznos István u.
Heltai Jenő u.
Honvéd u.
Juhász Gyula u.
Karikás u.
Karinthy Frigyes u.
Kertész u. 36-98-ig a páros oldal és 37-131-ig a páratlan oldal
Kilián György u.
Kiss János u.



Jogtár

11. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Kocsoros u.
Kosztolányi Dezső u.
Kölcsey Ferenc u. 1-47-ig a páratlan oldal és 2-12-ig a páros oldal
Krúdy Gyula u.
Lencse u.
Meggyfa. u.
Mogyoró u.
Örkény István u.
Pázmány Péter u.
Rozs u.
Sport u. 2-24-ig a páros oldal és 1-15-ig a páratlan oldal
Stromfeld Aurél u.
Szilvás u.
Tamási Áron u.
Witmann Viktor u.
Zeller u.
17. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Városmajor u. 60.
Területe:
Áchim András u.
Áfonya u.
Akácfa u.
Árpád u.
Babér u.
Bacsó Nándor u.
Balogh Béla u.
Besenyszögi u.
Bimbó u.
Csiga u.
Csorda u.
Csordás u.
Csurgó u.
Dr. Sebestyén Gyula krt.
Faragó u.
Forgó u
Gazda u.
Görbe u.
Hamza u.
Ibolya u.
Jázmin u.
Liliom u.
Lőtéri u.
MÁV őrház
Millér telep
Muskátli u.
Nefelejcs u.
Pálma u.
Pityó u.
Platán u.
Rezeda u.
Rozmaring u.
Rózsa u.
Suba u.



Jogtár

12. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Szegfű u.
Szűcs u.
Tallér u
Tapló u.
Telep u.
Ugar tanya 143,197, 145-153-ig
Városmajor u. 2-58-ig a páros oldal és 1-től végig a a páratlan oldal
18. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Városmajor u. 60.
Területe:
Boglárka u.
Galagonya u.
Gerbera u.
Jácint u.
Kamilla u.
Kandó Kálmán tér
Margaréta u.
Puskás Tivadar krt.
Tavirózsa u.
Városmajor u. 60-tól végig a páros oldal
Vásárhelyi Pál u.
Wágner Gusztáv u.
19. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi István krt. 129.
Területe:
Aranyi Sándor u.
Gróf Széchenyi István park
Gyermekváros u.
Malom u.
20. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi István krt. 6/a.
Területe:
Bárány tér
Barátság u.
Bartók Béla u.
Fácán u.
Félcsizma u.
Fényes Adolf u.
Fogoly u.
Győrffy István u.
Harcsa u.
Harmat u.
Hattyú u.
Háló u.
Háromrózsa u.
Hód köz
Holló u.
Kaán Károly u.
Kárász u.
Kígyó u.
Kisgyep u.
Kisrózsa tér
Málna u.
Mályva u.
Mécsvirág u.



Jogtár

13. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Nád u.
Nyár u.
Nyírfa u.
Nyúl u.
Orosz György u.
Pacsirta u.
Panda köz
Pipacs tér
Selyem u.
Széchenyi István krt.
Szeder u.
Ugar tanya 136.
Vércse u.
Vidra u.
Zagyvahíd u.
Zerge u.
Zsálya u.
21. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi István krt. 129.
Területe:
Czakó Elemér u.
Karczag László u.
22. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi István krt. 129.
Területe:
Botár Imre u.
Lovas István u.
23. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi István krt. 129.
Területe:
Abonyi útvasúti megálló
Bornemissza Gergely u.
Csóka u.
Daru u.
Fakopács u.
Halom u.
Hangya u.
Hild Viktor u.
Malomzugi dűlő
Hanzély Pál u.
Nagysándor József u. 29- től végig a páratlan oldal és 22- től végig a

páros oldal
Pillangó u.
Pipacs u.
Puszta u.
Sárkány u.
Seregély u.
Szarvas u.
Thököly u. 44-től végig a páros oldal és 79-től végig a páratlan oldal
Tücsök u.
Ugar tanya 29., 39-107, 109., 121-137
Újszászi u.
Vadász u.
Varjú u.
Zöldfa u.



Jogtár

14. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

24. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Abonyi u. 38., Szolnok, Verseghy
utca 5.1

1 Módosította: Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 20/2018. (VIII.16.) önkormányzati
rendelete 1. § b).

Területe:
Abonyi u. 1-től végig a páratlan oldal és 50-től végig a páros oldal
Barázda u.
Batsányi u.
Bem u.
Bethlen Gábor u.
Bognár u.
Budapest u.
Bujdosó u.
Buzogány u.
Ceglédi u.
Delta u.
Erdész u.
Fáy András u.
Fék u.
Fuvaros u.
Garibaldi u.
Guritó u.
Guyon Richárd u.
Hajnóczy József u.
Hársfa u.
Káka u.
Kecskeméti u.
Klapka u.
Kuruc u.
Martinovics u.
Mozdony u.
Nagysándor József u. 1-27-ig a páratlan oldal és 2-20-ig a páros oldal
Nyíl u.
Pajzs u.
Perczel Mór u.
Pöltenberg tábornok u.
Rodostó u.
Sás u.
Sín u.
Tábor u.
Tégla u.
Téglagyári u.
Tüzikovács u.
Ugar tanya 1-27. páratlan és 0-130-ig páros
Vasút u.
25. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Kőrösi út 43.
Területe:
Acél u.
Arató u.
Béke u.
Benedek u.
Bogár u.



Jogtár

15. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Bojtár u.
Bokor u.
Bonifác u.
Bors u.
Csallóköz u.
Csendes u.
Cserje u.
Csont u.
Darázs u.
Előre u
Fenyő
Fillér u.
Fúró u.
Füge u.
Füzér u.
Gép u.
Gyár u.
Gyopár u.
Hant u.
Harang u.
Havas u.
Ipar u.
József u.
Kalapács u.
Kapás u.
Kender u.
Kerék u.
Korall u.
Kőrösi u.
Lőrinc u.
Lomb u.
Márton u.
Márvány u.
Medárd u.
Mező u.
Motor u.
Nyárfa u.
Olajbányász u.
Orbán u.
Őrház u.
Párduc u.
Perc u.
Péter Pál u.
Pongrác u.
Sashalmi u. 2-2/a-ig a páros oldal és 3-21/A-ig a páratlan oldal
Sándor u.
Szél u.
Szervác u.
Teve u.
Tigris u.
Torony u.
Tó u.



Jogtár

16. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Törteli u.
Traktor u.
Tüske u.
Vihar u.
26. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Gyökér u. 5.
Területe:
Bánki Donát u.
Bányász u.
Csaba u.
Csonka János u.
Déri Miksa krt.
Galamb József u.
Gyökér u.
Gyufa u.
Himba u.
Irinyi János u.
Jedlik Ányos u.
Kombájn u.
Kőolaj u.
Panel u.
Paprika u.
Piroskai u.
Piroskai Gazdasági tanya
Prizma u.
Répa u.
Retek u.
Rétpart u.
Rétpart tanya
Tószegi u 25-től végig a páratlan oldal és 22-től végig a páros oldal
Vegyiművek lakótelep
28. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Napsugár u. 34.
Területe:
Alcsiszigeti tanya
Alcsisziget u.
Alkony u.
Ajándék u.
Almavirág u.
Anna u.
Aranka u.
Ábránd köz
Ágnes u.
Álom u.
Árnyas u.
Ásó u.
Bagoly u.
Békáspart tanya
Berek u.
Blanka u.
Bodza u.
Borostyán u.
Boróka u
Búvár u.



Jogtár

17. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Cinke u.
Csend u.
Csenge u.
Cserfa u.
Csónak u.
Debreceni u.
Dorottya u.
Edit u.
Emese u.
Erdő u.
Erzsébet u.
Etelka u.
Evező u.
Éva u.
Felső Szandai rét
Fenyves u.
Fény u.
Fűzfa u.
Fürdő u.
Gagarin u.
Gereblye u.
Gesztenyés u.
Gizella u.
Gyalog u.
Gyékényes u.
Hajnal u.
Hajó u
Halsütő u.
Hamvas u.
Hangos u
Harkály u.
Holt- tiszapart u.
Horgász u.
Horgony u.
Ilona u.
Irén u
Jávorfa u.
Jolán u
Judit u.
Júlia u.
Kajak u.
Kakukk u.
Katalin u.
Kedves sor
Kertész u.1-35-ig a páratlan oldal és 2-34-ig a páros oldal
Keszeg u.
Kikelet u.
Klára u.
Kővirág u.
Krisztina u.
Labda u.
Ladik u.



Jogtár

18. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Lilla u.
Margit u
Márta u.
Mirtusz u.
Napsugár u.
Nemes Gerzson sétány
Nyaraló u.
Olajbányász park
Olajbányász sétány
Otthon u.
Patkó u.
Ponty u.
Rezgő u
Rita u.
Sas u.
Strand u.
Szellő u.
Szivárvány u.
Szüret u.
Szűrszabó u.
Tenisz u.
Tihany u.
Tiszaligeti sétány
Tiszavirág u.
Tölgy u.
Tünde u.
Uszály u.
Úszó u.
Üdülősor
Vadgalamb u.
Vadrózsa u.
Verseny u.
Vénusz u.
Virágos u.
Vizimalom u.
Vízpart krt.
29. Körzet Rendelő helye: Szolnok, Munkácsy M. u. 26.
Területe:
Aba-Novák Vilmos u.
Bakcsó u.
Baranyó Sándor u.
Barcsay Jenő u.
Benedek Elek u.
Bernáth Aurél u.
Bíbic u.
Bótos Sándor u.
Chiovini Ferenc u.
Császármadár u.
Csiky Gergely u.
Csók István u.
Csuszka u.
Dankasirály u.



Jogtár

19. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Egres u.
Eper u.
Erkel Ferenc u.
Fecske u.
Feketerigó u.
Ferenczy Károly u.
Festő u.
Fészek u.
Fürt u.
Füst Milán u.
Gácsi Mihály u.
Simon Ferenc út 31-81-ig a páratlan oldal és 32-62-ig a páros oldal és 134-től

végig a páros oldal
Gulácsi Lajos u.
Héja u.
Hordó u.
Jégmadár u.
Kaffka Margit u.
Kanalas gém u.
Kassák Lajos u.
Katona József u.
Királyka u.
Koszta József u.
Kócsag u.
Kökény u.
Kölcsey Ferenc u. 49-től végig a páratlan oldal
Körte u.
Lechner Ödön u.
Lotz Károly u.
Mandula u.
Mányoki Ádám u.
Mednyánszky László u.
Ménes u.
Mészáros Lajos u.
Mészöly Géza u.
Molnár Ferenc u.
Munkácsy Mihály u.
Nagymező mellékköz
Nagymező u.
Nagy Lajos u.
Nádas u.
Nádirigó u.
Odú u.
Ószanda tanya
Ökörszem u.
Paál László u.
Patay Mihály u.
Péchy Mihály u.
Pettenkofen u.
Pollack Mihály u.
Poszáta u.
Radnóti Miklós u.



Jogtár

20. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Réce u.
Rékassy Csaba u.
Réti sas u.
Ribizli u.
Rudnay Gyula u.
Sport u. 15-től végig a páratlan oldal és 26-tól végig a páros oldal
Szabó Lőrinc u.
Szabó Pál u.
Szandai Sándor u.
Szarka u.
Szárcsa u.
Székely Bertalan u.
Szerb Antal u.
Szinyei Merse Pál u.
Szlányi Lajos u.
Szőlő u.
Szőnyi István u.
Tenyősziget tanya
Tersánszky Józsi Jenő u.
Tinódi u.
Tóth Árpád u.
Tömörkény u.
Újszanda tanya
Vadkacsa u.
Vadliba u.
Vajda János u.
Varsány u.
Váci Mihály u.
Venyige u.
Veres Péter u.
Veréb u.
Vörösmező u.
Zombory Lajos u.
Ybl Miklós u.

2. számú melléklet1

1 a 35/2003. (XI.12.) KR. rendelettel megállapított melléklet, amelyet módosított a 35/2010. (IX.24.)
önkormányzati rendelet 2. §-a. Módosította a 40/2013. (XI.5.) önkormányzati rendelet 2. §-a, a
10/2015. (III.31.) önkormányzati rendelet 1. §-a, a 28/2016. (XI.8.) önkormányzati rendelet, a
31/2016. (XII.29.) önkormányzati rendelet 3. §-a

Területi ellátási kötelezettséggel működő házi gyermekorvosi szolgálat
körzetleírása

1. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra F. u. 9.
Területe:
Ady Endre u. 2-30-ig a páros oldal
Aradi u.
Aradi köz
Arany János u.
Ács u.



Jogtár

21. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Balassa Bálint u.
Balog Ádám u.
Baross u. 1-35-ig a páratlan oldal és 2-34-ig a páros oldal
Bercsényi u.
Büge u.
Damjanich u.
Dobó István u.
Dózsa György u.
Dr. Balogh Kálmán u.
Dr. Béres József sétány
Dr. Sarkady László u.
Fecske u.
Gábor Áron tér
Horánszky u.
Hubay Ferenc u.
Jókai u.
Kalász u.
Kazinczy u.
Kántor u.
Kellner Gyula u.
Konstantin u.
Kossuth tér
Kossuth Lajos u.
Könyv u.
Lengyel légió u.
Madách u.
Magyar u.
Márai Sándor park
Mária u.
Meder u.
Mészáros Lőrinc u.
Mikszáth Kálmán u.
Mikszáth köz
Mindszenty József bíboros u.
Nyomdász u.
Ostor u.
Óvoda u.
Petőfi Sándor u.
Pólya Tibor u.
Rákóczi u.
Sajtó u.
Somogyi Béla u.
Sóház u.
Sólyom u.
Sutu u.
Sütő u.
Szabadság tér
Szapáry u.
Szegedi Kis István köz
Szentháromság tér
Szigligeti u.
Szigony u.



Jogtár

22. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Tabán telep
Táncsics Mihály u.
Templom u.
Tiszai hajósok tere
Tisza park
Tiszaparti sétány
Tófenék u.
Verseghy park
Zrínyi u.
2. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra F. u. 9.
Területe:
Ady Endre u. 1-5-ig a páratlan oldal
Boldog Sándor István krt.
Fiumei u.
Gát u.
Glykais Gyula u.
Móra Ferenc u.
Réz u.
Szolnok ispán krt.
Szolnok ispán tér
Török u.
Vas u.
Várkonyi István tér
Zagyvaparti sétány
3. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 6/A.
Területe:
Aranyos u.
Batthyány u. 17-55-ig a páratlan oldal és 20-66-ig a páros oldal
Bárka u.
Berzsenyi Dániel u.
Csalogány u.
Csokonai u. 43-99-ig a páratlan oldal és 44-106-ig a páros oldal
Domb u.
Egyetértés u.
Gárdonyi Géza u.
Gém u.
Gomba u.
Ifjúság u.
Kablay Lajos tér
Kassai u.
Kert u.
Kolozsvári u.
Kút u.
Maros u.
Moha u.
Mosonyi Mihály u.
Ősz u.
Pázsit u.
Pozsonyi u. 42-től végig a páros oldal és 59-től végig a páratlan oldal
Rába u.
Rege u.
Remete u.



Jogtár

23. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Rét u.
Rozgonyi u.
Szántó krt. 1-55-ig a páratlan oldal és 2-46-ig a páros oldal
Száva u.
Sziget u.
Tél u.
Túzok u.
Vas Gereben u.
Vásártér
Verbunkos u.
Vécsey u.
Vitorla u.
VIT u.
4. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra F. u. 9.
Területe:
Ady Endre u. 7-végig a páratlan oldal
Bajnok u.
Battyhyány u. 2-16-ig a páros oldal és 7-13-ig a páratlan oldal
Bánát u.
Báthori u.
Bihari Sándor u.
Bocskai u.
Budai Nagy Antal u.
Csillag u.
Csokonai u. 1-41-ig a páratlan oldal és 2-42-ig a páros oldal
Délibáb u.
Dráva u.
Dr. Elek István u.
Gerle u.
Hild János tér
Hold u.
Hősök tere
Jászkürt u.
Kard u.
Kasza u.
Kápolna u.
Koszorú u.
Mikes u
Pozsonyi u. 2-40 -ig a páros oldal és 3-57-ig a páratlan oldal
Sarló u.
Szántó krt. 48-tól végig a páros oldal  és 57-től végig a páratlan oldal
Szív u.
Tavasz u.
Thököly u. 1-77/B -ig a páratlan oldal és 2-42-ig a páros oldal
Tomory Pál u.
Tőr u.
Üstökös u.
Viola u.
5. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra F. u. 9.
Területe:
Baross u. 34-től végig a páros oldal és 37-től végig a páratlan oldal
Bálvány u.



Jogtár

24. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Béla király u.
Eötvös tér
Geleji Katona István u.
Irgalmas u.
Jósika u.
Jubileum tér
Károly Róbert u.
Levente u.
Liget u.
Mátyás király u.
Móricz Zsigmond u.
Nagy Imre krt.
Szent István király u.
Szent László király u.
Szép u.
Vitéz Szathmári József u.
7. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Temető u. 1.
Területe:
Acél u.
Arató u.
Bajcsy-Zsilinszky u.
Bajtárs u.
Bán u.
Bányai Kornél u.
Béke u.
Benedek u.
Bogár u.
Bojtár u.
Bokor u.
Bolt köz
Bonifác u.
Bors u.
Csallóköz u.
Csendes u.
Cserje u.
Csont u.
Dandár u.
Darázs u.
Előre u.
Fenyő u.
Fillér u.
Fúró u.
Füge u.
Fűzér u.
Gép u.
Gőzhajó u.
Gyár u.
Gyopár u.
Hajdú u.
Hant u.
Harang u.
Havas u.



Jogtár

25. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Himba u.
Horog u.
Indóház u.11-től végig a páratlan oldal és 22-től végig a páros oldal
Ipar u.
József Attila u. 56-tól végig a páros oldal és 61-től végig a páratlan oldal
József u.
Kalapács u.
Kapás u.
Kapisztrán Szent János u.
Kender u.
Kerék u.
Korall u.
Kőrösi u.
Lomb u.
Lőrinc u.
Márton u.
Márvány u.
Medárd u.
Medve u.
Meggyes László u.
Mező u.
Nyárfa u.
Obsitos u.
Olajbányász u.
Orbán u.
Oroszlán u.
Őrház u.
Párduc u.
Perc u.
Péter Pál u.
Pongrác u.
Sándor u.
Százados u.
Székely u.
Szél u.
Szervác u.
Teve u.
Tigris u.
Tompa Mihály u.
Tó u.
Tópart u.
Torony u.
Traktor u.
Tüske u.
Vasvári Pál u.
Véső u.
Vihar u.
Vörösmarty u.
Zászló u.
8. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Temető u. 1.
Területe:
Alvégi u.



Jogtár

26. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Attila u.
Avar u.
Árok u.
Ág u.
Bánki Donát u.
Bányász u.
Bokréta u.
Csaba u.
Csáklya u.
Cserép u.
Csonka János u.
Dancsi József tér
Déri Miksa krt.
Dr. Durst János u.
Dr. Hegedűs Lajos sétány
Dobos Károly u.
Fertő u.
Fűrész u.
Fürj u.
Galamb József u.
Gáz u.
Gyökér u.
Gyufa u.
Hét Vezér u.
Hullám u.
Hunor u.
Hunyadi János u.
Indóház u.
Irinyi János u.
Iszap u.
Jedlik Ányos u.
József Attila u. 1-59-ig a páratlan oldal és 2-56-ig a páros oldal
Kazán u.
Kisfaludy u.
Kiss Ferenc u.
Kombájn u.
Kubik u.
Kulcs u.
Küry Albert u.
Kürt u.
Lakat u.
Magyar Árpád tér
Markotányos u.
Mártírok útja
Mázsa u.
Méhész u.
Mocsár u.
Motor u.
Panel u.
Paprika u.
Pintér u.
Piroskai u.



Jogtár

27. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Piroskai Gazdaság tanya
Prizma u.
Raktár u.
Répa u.
Retek u.
Rétpart u.
Rétpart tanya
Sashalmi u.
Sirály u.
Széchenyi u.
Szivattyú u.
Sztrájk u.
Tanács u.
Tarló u.
Temető u.
Toldi u.
Tószegi u.
Törteli u.
Tutaj u.
Vegyiművek lakótelep
Vak Bottyán u.
Vágóhíd u.
Virág u.
Zápor u.
Zsindely u.
9. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Rozmaring u. 2.
Területe:
Akácfa u.
Áchim András u.
Áfonya u.
Árpád u.
Babér u.
Bacsó Nándor u.
Balogh Béla u.
Bástya u.
Bimbó u.
Boglárka u.
Csiga u.
Csorda u.
Csurgó u.
Dr. Sebestyén Gyula krt.
Faragó u.
Forgó u.
Galagonya u.
Gerbera u.
Görbe u.
Gutenberg tér 2-páros oldal
Hamza u
Ibolya u.
Jácint u.
Jázmin u.
Kamilla u.



Jogtár

28. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Kandó Kálmán tér
Liliom u.
Lőtéri u.
Malomzugi dűlő
Margaréta u.
MÁV őrház
Muskátli u.
Nefelejcs u.
Ötvenhatosok emlékparkja
Pálma u.
Pityó u.
Platán u.
Puskás Tivadar krt.
Rezeda u.
Rozmaring u.
Rózsa u.
Suba u.
Szegfű u.
Szent István tér
Szűcs u.
Tallér u.
Tapló u.
Tavirózsa u.
Telep u.
Ugar tanya 143-153-ig, 197- végig
Városmajor u.
Vásárhelyi Pál u.
Wágner Gusztáv u.
10. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra F. u. 9.
Területe:
Ábránd köz
Ajándék u.
Alcsipuszta tanya
Alcsi u.
Alcsisziget tanya
Alcsisziget u.
Alkony u.
Almavirág u.
Anna u.
Aulich u.
Aranka u.
Ágnes u.
Álmos u.
Álom u.
Árnyas u.
Ásó u.
Bagoly u.
Berek u.
Besenyszögi u.
Békáspart tanya
Blanka u.
Bodza u.



Jogtár

29. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Borostyán u.
Boróka u.
Botond u.
Bulcsu u.
Búvár u.
Búzavirág u.
Cinke u.
Csend u.
Csenge u.
Cserfa u.
Csokor u.
Csónak u.
Debreceni u.
Dorottya u.
Edit u.
Erzsébet u.
Előd u.
Emese u.
Erdő u.
Etelka u.
Evező u.
Ék u.
Éva u.
Felső Szandai rét
Fenyves u.
Fény u.
Fürdő u.
Gagarin u.
Gazda u.
Gereblye u.
Gesztenyés u.
Gizella u.
Gutenberg tér 1-15-ig a páratlan oldal
Gyalog u.
Gyékényes u.
Gyöngyvirág u.
Hajó u.
Hajnal u.
Halász u.
Halsütő u.
Hamvas u.
Hangos u.
Harkály u.
Határ u.
Holt-tiszapart u.
Horgász u.
Horgony u.
Hosszú u.
Hóvirág u.
Ilona u.
Irén u.
Jávorfa u.



Jogtár

30. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Jolán u.
Judit u.
Júlia u.
Kajak u.
Kakukk u.
Katalin u.
Kedves sor
Kertész u.
Keszeg u.
Kikelet u.
Klára u.
Kővirág u.
Krisztina u.
Labda u.
Ladik u.
Levél u.
Lilla u.
Margit u.
Márta u.
Mester u.
Millér telep
Mirtusz u.
Nap u.
Napsugár u.
Nemes Gerzson sétány
Nyaraló u.
Olajbányász park
Olajbányász sétány
Otthon u.
Patkó u.
Páfrány u.
Ponty u.
Rezgő u.
Rita u.
Sas u.
Strand u.
Szellő u.
Szivárvány u.
Szondy u.
Szüret u.
Szűrszabó u.
Tenisz u.
Tihany u.
Tisza u.
Tiszaligeti sétány
Tiszavirág u.
Tulipán u.
Tölgy u.
Tünde u.
Tüzér u.
Uszály u.
Úszó u.



Jogtár

31. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Üdülősor
Üteg u.
Vadgalamb u.
Vadrózsa u.
Vadvirág u.
Verseghy u.
Verseny u.
Vénusz u.
Virágos u.
Vízmű u.
Vízimalom u.
Vízpart krt.
11. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Munkácsy M. u. 26.
Területe:
Babits Mihály u.
Bakcsó u.
Benedek Elek u.
Bíbic u.
Bródy Sándor u.
Császármadár u.
Cseberér tanya
Csiky Gergely u.
Csuszka u.
Dankasirály u.
Erkel Ferenc u.
Esze Tamás u.
Feketerigó u.
Festő u.
Fészek u.
Füst Milán u.
Fürt u.
Simon Ferenc út 2- től végig a páros oldal és 57- től végig a páratlan oldal
Héja u.
Hordó u.
Jégmadár u.
Juhász Gyula u.
Kaffka Margit u.
Kanalas gém u.
Karinthy Frigyes u. 164-től végig a páros oldal és 67-től végig a páratlan

oldal
Katona József u.
Királyka u.
Kiss János u. 111-től végig a páratlan oldal és 104-től végig a páros oldal
Kosztolányi Dezső u.
Kócsag u.
Kölcsey Ferenc u.
Krúdy Gyula u. 110-től végig a páros oldal és 129-től végig a páratlan oldal
Lechner Ödön u.
Ménes u.
Molnár Ferenc u.
Nagy Lajos u.
Nádas u.



Jogtár

32. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Nádirigó u.
Odú u.
Ószanda tanya
Ökörszem u.
Péchy Mihály u.
Pollack Mihály u.
Poszáta u.
Réce u.
Réti sas u.
Stromfeld Aurél u.
Szandai Sándor u.
Szabó Lőrinc u.
Szarka u.
Szárcsa u.
Szőlő u.
Szerb Antal u.
Tenyősziget tanya
Tersánszky Józsi Jenő u.
Tinódi u.
Tóth Árpád u.
Tömörkény u.
Újszanda tanya
Vadkacsa u.
Vadliba u.
Veréb u.
Varsány u.
Váci Mihály u.
Venyige u.
Veres Péter u.
Vörösmező u. 88- tól végig a páros oldal és 141-től végig a páratlan oldal
Ybl Miklós u.
12. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Munkácsy M. u. 26.
Területe:
Aba Novák Vilmos u.
Alma u.
Apáczai Csere János u.
Árpa u.
Balázs Béla u.
Barack u.
Baranyó Sándor u.
Barcsay Jenő u.
Bernáth Aurél u.
Borsó u.
Bótos Sándor u.
Búza u.
Chiovini Ferenc u.
Cseresznye u.
Csók István u.
Deák Ferenc u.
Dió u.
Egres u.
Eper u.



Jogtár

33. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Fazekas Mihály u.
Fekete István u.
Ferenczy Károly u.
Gácsi Mihály u.
Gátőr u.
Simon Ferenc út 1-55-ig
Gulácsi Lajos u.
Hasznos István u.
Heltai Jenő u.
Honvéd u.
Karikás u.
Karinthy Frigyes u. 2-162-ig a páros oldal és 1-65-ig a páratlan oldal
Kassák Lajos u.
Kertész u. 36-tól végig
Kiss János u. 1-109 -ig a páratlan oldal és 2-102-ig a páros oldal
Kilián György u.
Kocsoros u.
Koszta József u.
Kökény u.
Körte u.
Krúdy Gyula 1-127-ig a páratlan oldal és 2-108-ig a páros oldal
Lencse u.
Lotz Károly u.
Mandula u.
Mányoki Ádám u.
Mednyánszky László u.
Meggyfa u.
Mészáros Lajos u.
Mészöly Géza u.
Mogyoró u.
Munkácsy Mihály u.
Nagymező mellékköz
Nagymező u.
Örkény István u
Paál László u.
Patay Mihály u.
Pázmány Péter u
Pettenkofen u.
Radnóti Miklós u.
Rékassy Csaba u.
Ribizli u.
Rozs u.
Rudnay Gyula u.
Sport u.
Szabó Pál u.
Székely Bertalan u.
Szilvás u.
Szinyei Merse Pál u.
Szlányi Lajos u.
Szőnyi István u.
Tamási Áron u.
Vajda János u.



Jogtár

34. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Vörösmező u. 1-139-ig a páratlan oldal és 2-86-ig a páros oldal
Wittmann Viktor u.
Zeller u.
Zombory Lajos u.
13. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra F. u. 9.
Területe:
Abonyi u.
Abonyiút vasúti megálló
Barázda u.
Batsányi u.
Bem u.
Bethlen Gábor u.
Bognár u.
Bornemissza Gergely u.
Budapest u.
Bujdosó u.
Buzogány u.
Ceglédi u.
Delta u.
Dembinszky u.
Erdész u.
Farkas u.
Fáy András u.
Felhő u.
Fék u.
Fuvaros u.
Galamb u.
Garibaldi u.
Gólya u.
Guritó u.
Guyon Richárd u.
Gyík u.
Hajnóczy József u.
Halom u.
Hangya u.
Hársfa u.
Kacsa u.
Káka u.
Kecskeméti u.
Klapka u.
Kőműves u.
Kuruc u.
Lepke u.
Martinovics u.
Mókus u.
Mozdony u.
Nagysándor József u.
Nyíl u.
Orgona u.
Őz u.
Pajzs u.
Páva u.



Jogtár

35. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Perczel Mór u.
Pöltenberg tábornok u.
Puszta u.
Rák u.
Rodostó u.
Róka u.
Sás u.
Seregély u.
Sín u.
Sorompó u.
Szarvas u.
Tábor u.
Terv u.
Téglagyári u.
Tégla u.
Thököly u. 44-től végig a páros oldal és 79-től végig a páratlan oldal
Tüzikovács u.
Tücsök u.
Ugar tanya 2-48-ig páros oldal
Ugar tanya 1-109-ig páratlan oldal
Újszászi u.
Ürge u.
Vadász u.
Vasút u.
Veder u.
Zöldfa u.
14. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 129.
Területe:
Aranyi Sándor u.
Gyermekváros u.
Lovas István utca 3.
Malom u.
15. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 129.
Területe:
Bartók Béla u. 1-61-ig a páratlan oldal és 2-végig a páros oldal
Botár Imre u. 8 - páros oldal végig és 5- végig a páratlan oldal
Fényes Adolf u.22-től végig a páros oldal
Győrffy István végig
Hanzély Pál u.
Lovas István utca 1.
Nyár u. 15-végig páratlan oldal
Orosz György u.
Széchenyi István krt.
Ugar tanya 121-137.
16. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 6/A.
Területe:
Bárány tér
Barátság u.
Bartók Béla u. 61-től végig
Csóka u.
Czakó Elemér u.
Daru u.



Jogtár

36. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Fakopács u.
Fácán u.
Félcsizma u.
Fényes Adolf u.1-től 19-ig a páratlan oldal és 2-20-ig a páros oldal
Fogoly u.
Harcsa u.
Harmat u.
Hattyú u.
Háló u.
Háromrózsa u.
Hód köz
Holló u.
Kaán Károly u.
Kárász u
Kisgyep.
Kígyó u.
Kisrózsa tér
Málna u.
Mályva u.
Mécsvirág u.
Nád u.
Nyár u. 1-13-ig a páratlan oldal és 2- től végig a páros oldal
Nyírfa u.
Nyúl u.
Pacsirta u.
Panda köz
Pillangó u.
Pipacs tér
Pipacs u.
Sárkány u.
Selyem u.
Szeder u.
Ugar tanya 50-136
Varjú u.
Vércse u.
Vidra u.
Zagyvahíd u.
Zerge u.
Zsálya u.
 1

1 A 17. körzetet törölte a a 28/2016. (XI.8.) önkormányzati rendelet 5. §-a

18. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 129.
Területe:
Botár Imre u. 2-4-6
Karczag László u.
Lovas István utca páros oldal végig
19. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 129.
Területe:
Hild Viktor u.
Gróf Széchenyi István park
Lovas István utca 5-től páratlan oldal végig



Jogtár

37. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

3. sz. melléklet1

1 a 35/2003. (XI.12.) KR. rendelettel, a 15/2004. (IV.30.) KR. rendelettel, valamint a 29/2005.
(VII.15.) KR., majd az 50/2010. (XII.10.) önkormányzati rendelettel módosított melléklet,
módosította a 40/2013. (XI.5.) önkormányzati rendelet 3. §-a, a 10/2015. (III.31.) önkormányzati
rendelet 1. §-a, a 31/2016. (XII.29.) önkormányzati rendelet 4. §-a

Területi ellátási kötelezettséggel működő vegyes típusú fogorvosi
szolgálathoz tartozó körzethatár meghatározás, valamint

iskolai-ifjúsági fogorvosi szolgálathoz tartozó nevelési-oktatási
intézmény megnevezése

Vegyes típusú fogorvosi szolgálatok

1. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Városmajor út 60.
Területe:
Akácfa u.
Aulich u.
Áchim András u.
Áfonya u.
Álmos u.
Árpád u.
Babér u.
Bacsó Nándor u.
Balogh Béla u.
Bástya u.
Bimbó u.
Boglárka u.
Botond u.
Bulcsu u.
Csabai tanya
Csiga u.
Csorda u.
Csurgó u.
Dr. Sebestény Gyula u. 1-től végig a páratlan oldal
Előd u.
Faragó u.
Forgó u.
Galagonya u.
Gerbera u.
Görbe u.
Gutenberg tér
Halász u.
Hamza u.
Ibolya u.
Jácint u.
Jázmin u.
Kamilla u.
Kandó Kálmán tér
Lévai tanya
Liliom u.



Jogtár

38. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Lőtéri u.
Malomzugi dűlő
Margaréta u.
MÁV Őrház
Mester u.
Millér telep
Muskátli u.
Nefelejcs u.
Ötvenhatosok Emlékparkja
Pálma u.
Pap tanya
Pityó u.
Platán u.
Puskás Tivadar krt.
Rezeda u.
Rigó tanya
Rozmaring u.
Rózsa u.
Sági tanya
Suba u.
Szegfű u.
Szent István tér
Szűcs u.
Tallér u.
Tapló u.
Tavirózsa u.
Telep u.
Tisza u.
Válé tanya
Városmajor u.
Vásárhelyi Pál u.
Verseghy u.
Vízmű u.
Wágner Gusztáv u.
2. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Vörösmező út 90.
Területe:
Aba-Novák Vilmos u.
Babits Mihály u.
Bakcsó u.
Baranyó Sándor u.
Barcsay Jenő u.
Benedek Elek u.
Bernáth Aurél u.
Bíbic u.
Bótos Sándor u.
Bródy Sándor u.
Chiovini Ferenc u.
Császármadár u.
Csiky Gergely u.
Csók István u.
Csuszka u.
Dankasirály u.



Jogtár

39. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Deák Ferenc u.
Erkel Ferenc u.
Esze Tamás u.
Fecske u.
Ferenczy Károly u.
Festő u.
Feketerigó u.
Fészek u.
Fürt u.
Füst Milán u.
Gácsi Mihály u.
Simon Ferenc út
Gulácsi Lajos u.
Héja u.
Hordó u.
Jégmadár u.
Juhász Gyula u.
Kaffka Margit u.
Kanalas gém u.
Kassák Lajos u.
Karinthy Frigyes u. 162-től a páros oldal és 65-től végig a páratlan oldal
Katona József u.
Kiss János u. 98-tól végig a páros oldal
Királyka u.
Kócsag u.
Koszta József u.
Kosztolányi Dezső u.
Kölcsey Ferenc u.
Krúdy Gyula u. páros oldal 68/A-tól végig a páros oldal
Lechner Ödön u.
Lotz Károly u.
Mányoki Ádám u.
Mednyánszky László u.
Ménes u.
Mészáros Lajos u.
Mészöly Géza u.
Molnár Ferenc u.
Munkácsy Mihály u.
Nádas u.
Nádirigó u.
Nagy Lajos u.
Nagymező mellékköz
Nagymező u.
Odú u.
Ószanda tanya
Ökörszem u.
Paál László u.
Patay Mihály u.
Péchy Mihály u.
Pollack Mihály u.
Poszáta u.
Pettenkofen u.



Jogtár

40. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Réce u.
Rékássy Csaba u.
Réti sas u.
Rudnay Gyula u.
Stromfeld Aurél u.
Szabó Lőrinc u.
Szandai Sándor u.
Szárcsa u.
Szarka u.
Székely Bertalan u.
Szerb Antal u.
Szinyei Merse Pál u.
Szlányi Lajos u.
Szőlő u.
Szőnyi István u.
Tamási Áron u.
Tenyősziget tanya
Tersánszky Józsi Jenő u.
Tinódi u.
Tóth Árpád u.
Tömörkény u.
Újszanda tanya
Váci Mihály u.
Vadkacsa u.
Vadliba u.
Varsány u.
Venyige u.
Veréb u.
Veres Péter u.
Vörösmező u. 86/a-tól végig a páros oldal és 85-től végig a páratlan oldal
Ybl Miklós u.
Zombory Lajos u.
3. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Boldog Sándor István krt. 5.
Területe:
Ajándék u.
Alma u.
Almavirág u.
Apáczai Csere János u.
Árpa u.
Ásó u.
Balázs Béla u.
Barack u.
Berek u.
Bodza u.
Boróka u.
Borostyán u.
Borsó u.
Búvár u.
Búza u.
Cseresznye u.
Cserfa u.
Csónak u.



Jogtár

41. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Dió u.
Egres u.
Eper u.
Erdő u.
Evező u.
Fazekas Mihály u.
Fekete István u.
Felső Szandai rét
Fürdő u.
Gátőr u.
Gereblye u.
Gesztenyés u.
Gyalog u.
Hajó u.
Hamvas u.
Hangos u.
Hasznos István u.
Heltai Jenő u.
Honvéd u.
Jávorfa u.
Karikás u.
Karinthy Frigyes u. 1-től végig a páratlan oldal és 2-160-ig a páros oldal
Kertész u.
Kikelet u.
Kilián György u.
Kiss János u.
Kocsoros u.
Kökény u.
Körte u.
Kővirág u.
Krúdy Gyula u. 1-től végig a páratlan oldal és 2-68-ig a páros oldal
Labda u.
Lencse u.
Mandula u.
Meggyfa u.
Mirtusz u.
Mogyoró u.
Nyaraló u.
Nemes Gerzson u.
Olajbányász park
Olajbányász sétány
Örkény István u.
Patkó u.
Pázmány Péter u.
Radnóti Miklós u.
Rezgő u.
Ribizli u.
Rozs u.
Sas u.
Simon tanya
Sport u.
Strand u.



Jogtár

42. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Szabó Pál u.
Szilvás u.
Szivárvány u.
Szüret u.
Szűrszabó u.
Tenisz u.
Tiszaligeti sétány
Uszály u.
Úszó u.
Üdülősor
Vadgalamb u.
Vadrózsa u.
Vajda János u.
Vénusz u.
Verseny u.
Vizimalom u.
Vízpart krt.
Vörösmező u. 1-83-ig a páratlan oldal és 2-től 86-ig a páros oldal
Wittmann Viktor u.
Zeller u.
 1

1 Módosította a 39/2017. (XII.28.) önkormányzati rendelet 2. §-a

4. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Baross út 41. B. épület A lépcsőház
fszt.1.

Területe:
Ágnes u.
Alcsi u.
Alcsipuszta tanya
Alcsisziget tanya
Alcsisziget u.
Anna u.
Aradi u.
Aradi köz
Aranka u.
Arany János u.
Bagoly u.
Baross u. 1-5ig a páratlan oldal és 2-28-ig a páros oldal, kivéve a 26/B
Besenyszögi u.
Békáspart tanya
Blanka u.
Batthyány u.
Búzavirág u.
Cinke u.
Csenge u.
Csokor u.
Damjanich u.
Dr. Balogh Kálmán u.
Dr. Béres József sétány
Dorottya u.
Dózsa György u.
Dr. Sarkady László u.
Edit u.



Jogtár

43. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Emese u.
Erzsébet u.
Etelka u.
Éva u.
Gazda u.
Gizella u.
Gyékényes u.
Gyöngyvirág u.
Hajnal u.
Halsütő u.
Harkály u.
Határ u.
Horgony u.
Hubay Ferenc u.
Ilona u.
Irén u.
Jókai u.
Jolán u.
Judit u.
Júlia u.
Kajak u.
Kakukk u.
Kántor u.
Katalin u.
Kellner Gyula u.
Keszeg u.
Klára u.
Kossuth Lajos u.
Kossuth tér
Krisztina u.
Ladik u.
Lengyel légió u.
Lilla u.
Madách u.
Magyar u.
Margit u.
Mária u.
Márta u.
Mészáros Lőrinc u.
Óvoda u.
Páfrány u.
Ponty u.
Rita u.
Sajtó u.
Sóház u.
Sólyom u.
Somogyi Béla u.
Sütő u.
Szabadság tér
Szapáry u.
Szegedi Kis István köz
Szentháromság tér



Jogtár

44. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Szigligeti u.
Szigony u.
Szondy u.
Tabán telep
Táncsics Mihály u.
Templom u.
Tihany u.
Tisza park
Tiszai hajósok tere
Tiszaparti sétány
Tófenék u.
Tölgy u.
Tulipán u.
Tünde u.
Tüzér u.
Vadvirág u.
Verseghy park
Zrínyi u.
5. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Zagyvaparti sétány 5.
Területe:
Ábránd köz
Alkony u.
Álom u.
Ady Endre u. 1-9-ig a páratlan oldal és 2-26-ig a páros oldal
Árnyas u.
Boldog Sándor István krt.
Csend u.
Debreceni u.
Ék u.
Fény u.
Fenyves u.
Gagarin u.
Holt-tiszapart u.
Horgász u.
Hóvirág u.
Kedves sor
Levél u.
Móra Ferenc u.
Nap u.
Napsugár u.
Otthon u.
Pólya Tibor u.
Szántó krt. 16-tól végig páros oldal
Szellő u.
Tiszavirág u.
Üteg u.
Virágos u.
Zagyvaparti sétány
6. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Zagyvaparti sétány 5.
Területe:
Aranyos u.
Bárka u.



Jogtár

45. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Berzsenyi Dániel u.
Csalogány u.
Csokonai u. 44-től végig a páros oldal és 53-tól végig a páratlan oldal
Domb u.
Dr. Sebestény Gyula u. 2-től végig a páros oldal
Egyetértés u.
Gát u.
Gém u.
Glykais Gyula u.
Gomba u.
Ifjúság u.
Kassai u.
Kert u.
Maros u.
Moha u.
Mosonyi Mihály u.
Ősz u.
Pázsit u.
Pozsonyi u. 46-tól végig a páros oldal és 65-től végig a páratlan oldal
Rába u.
Rege u.
Rét u.
Réz u.
Rozgonyi u.
Szántó krt. 1-től végig a a páratlan oldal
Száva u.
Sziget u.
Tél u.
Török u.
Túzok u.
Várkonyi István tér
Vas Gereben u.
Vas u.
Verbunkos u.
Vit u.
Vitorla u.
Vásártér
7. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Boldog Sándor István krt. 5.
Területe:
Ady Endre u. 27-től végig a páratlan oldal és 28-tól végig a páros oldal
Bajnok u.
Bánát u.
Baross u. 26./B
Báthori u.
Bihari Sándor u.
Bocskai u.
Csillag u.
Csokonai u. 1-51-ig a páratlan oldal, és 2-42-ig a páros oldal
Délibáb u.
Dráva u.
Fiumei u.
Gárdonyi Géza u.



Jogtár

46. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Gerle u.
Hold u.
Horánszky u.
Irgalmas u.
Kablay Lajos tér
Kápolna u.
Kard u.
Kolozsvári u.
Kút u.
Levente u.
Mikes u.
Móricz Zsigmond u.
Pozsonyi u. 1-63-ig a páratlan oldal
Remete u.
Sarló u.
Szántó krt. 2-14-ig a páros oldal
Szolnok Ispán krt.
Szolnok Ispán tér
Tavasz u.
Thököly u.
Tomory Pál u.
Tőr u.
Üstökös u.
Viola u.
8. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Jubileum tér 3/a.
Területe:
Bajcsy-Zsilinszky u. 1-től végig a páratlan oldal
Bálvány u.
Baross u. 7-től végig a páratlan oldal és 30-tól végig a páros oldal
Cseberér tanya
Dobos Károly u.
Dr. Elek István u.
Geleji Katona István u.
Hunyadi János u.
Jósika u.
József Attila u. 1-től 31-ig a páratlan oldal
Jubileum tér
Károly Róbert u.
Koszorú u.
Liget u.
Markotányos u.
Mátyás király u.
Nagy Imre krt.
Rákóczi u.
Szép u.
Toldi u.
Vak Bottyán u.
Vitéz Szathmári József u.
9. körzet: Rendelő helye: Szolnok, Baross út 41. B épület A lépcsőház fszt.

1.
Területe:
Abonyi u.



Jogtár

47. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Abonyi út vasúti megálló
Bajcsy Zsilinszky Endre u. 2-től végig a páros oldal
Bajtárs u.
Bán u.
Barázda u.
Batsányi u.
Bem u.
Bethlen Gábor u.
Béla király u.
Bognár u.
Bolt köz
Bornemissza Gergely u.
Budapest u.
Buzogány u.
Ceglédi u.
Csendes u.
Dandár u.
Delta u.
Dembinszky u.
Eötvös tér
Erdész u.
Farkas u.
Fáy András u.
Fék u.
Felhő u.
Fenyő u.
Fuvaros u.
Galamb u.
Garibaldi u.
Gólya u.
Guritó u.
Guyon Richárd u.
Gyík u.
Hajdú u.
Hajnóczy József u.
Hársfa u.
Horog u.
József Attila u. 33-tól végig a páratlan oldal
Kacsa u.
Káka u.
Kecskeméti u.
Kerék u.
Klapka u.
Kőműves u.
Kuruc u.
Lepke u.
Martinovics u.
Medve u.
Meggyes László u.
Mókus u.
Mozdony u.
Nagysándor József u.



Jogtár

48. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Nyíl u.
Obsitos u.
Orgona u.
Oroszlán u.
Őz u.
Pajzs u.
Párduc u.
Páva u.
Perczel Mór u.
Pöltenberg tábornok u.
Rák u.
Rodostó u.
Róka u.
Sás u.
Sín u.
Sorompó u.
Százados u.
Szent István király u.
Szent László király u.
Székely u.
Tábor u.
Tégla u.
Téglagyári u.
Terv u.
Teve u.
Tigris u.
Tópart u.
Tüzikovács u.
Ürge u.
Vasút u.
Vasvári Pál u.
Veder u.
Véső u.
Vörösmarty u.
Zászló u.
10. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Boldog Sándor István krt. 5.
Területe:
Ács u.
Ady Endre u. 11-27-ig a páratlan oldal
Balassa Bálint u.
Balog Ádám. u.
Bercsényi u.
Budai Nagy Antal u.
Büge u.
Csáklya u.
Dr. Durst János u.
Dr. Hegedűs Lajos sétány
Gábor Áron tér
Gép u.
Gőzhajó u.
Hild János tér
Hősök tere



Jogtár

49. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Hullám u.
Hunyadi János u. 1-41-ig a páratlan oldal és 2-32-ig a páros oldal
Jászkürt u.
József Attila u. 2-52-ig a páros oldal
Kalász u.
Kapisztrán Szent János u.
Kasza u.
Kazinczy u.
Kisfaludy u.
Kiss Ferenc u.
Konstantin u.
Könyv u.
Kulcs u.
Kürt u.
Lakat u.
Magyar Árpád tér
Márai Sándor park
Mártírok útja
Meder u.
Mikszáth Kálmán u.
Mikszáth köz
Mindszenty József bíboros u.
Mocsár u.
Nyomdász u.
Ostor u.
Petőfi Sándor u.
Pozsonyi u. 2-44-ig a páros oldal
Raktár u.
Rákóczi u. 1-33-ig a páratlan oldal és 2-28-ig a páros oldal
Sutu u.
Széchenyi u.
Sztrájk u.
Szív u.
Tanács u.
Tarló u.
Tutaj u.
Vágóhíd u.
Vécsey u.
11. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Temető út 1.
Területe:
Acél u.
Ág u.
Alvégi u.
Arató u.
Árok u.
Attila u.
Avar u.
Bánki Donát u.
Bányai Kornél u.
Bányász u.
Béke u.
Benedek u.



Jogtár

50. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Bogár u.
Bojtár u.
Bokor u.
Bokréta u.
Bonifác u.
Bors u.
Csaba u.
Csallóköz u.
Cserép u.
Cserje u.
Csonka János u.
Csont u.
Dancsi József u.
Darázs u.
Déri Miksa krt.
Dobó István u.
Előre u.
Fertő u.
Fillér u.
Fúró u.
Fűrész u.
Füge u.
Fürj u.
Füzér u.
Gáz u.
Galamb József u.
Gyár u.
Gyopár u.
Gyökér u.
Gyufa u.
Hant u.
Harang u.
Havas u.
Hét vezér u.
Himba u.
Indóház u.
Irinyi János u.
Hunor u.
Ipar u.
Iszap u.
Jedlik Ányos u.
József u.
József Attila u. 54-től végig a páros oldal
Kalapács u.
Kapás u.
Kazán u.
Kender u.
Kombájn u.
Korall u.
Kőolaj u.
Kőrösi u.
Kubik u.



Jogtár

51. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Küry Albert u.
Lomb u.
Lőrinc u.
Márton u.
Márvány u.
Mázsa u.
Medárd u.
Méhész u.
Mező u.
Motor u.
Nyárfa u.
Olajbányász u.
Orbán u.
Őrház u.
Panel u.
Paprika u.
Perc u.
Péter Pál u.
Pintér u.
Piroskai u.
Piroskai Gazdaság tanya
Pongrác u.
Prizma u.
Répa u.
Retek u.
Rétpart u.
Rétpart tanya
Sándor u.
Sashalmi u.
Sirály u.
Szél u.
Szervác u.
Szivattyú u.
Temető u.
Tompa Mihály u.
Tó u.
Torony u.
Tószegi u.
Törteli u.
Traktor u.
Tüske u.
Vegyiművek Lakótelep
Vihar u.
Virág u.
Zápor u.
Zsindely u.
12. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 129.
Területe:
Botár Imre u.
Czakó Elemér u.
Fényes Adolf u.
Győrffy István u.



Jogtár

52. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Hód köz
Karczag László u.
Széchenyi István krt. 1-től végig a páratlan oldal
13. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 129.
Területe:
Aranyi Sándor u.
Bárány tér
Bedekovics tanya
Csapó tanya
Eses tanya
Félcsizma u.
Gróf Széchenyi István park
Gyermekváros u.
Háló u.
Harcsa u.
Háromrózsa u.
Kaán Károly u.
Kálmán tanya
Kárász u.
Kígyó u.
Kisgyep u.
Kisrózsa tér
Kocsis tanya
Lovas István u.
Malom u.
Mályva u.
Mécsvirág u.
Németh tanya
Nyírfa u.
Pacsirta u.
Pap tanya
Selyem u.
Szabó B. tanya
Szabó J. tanya
Széchenyi István krt. 2-től végig a páros oldal
Vidra u.
Zagyvahíd u.
Zsálya u.
14. Körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi I. krt. 129.
Területe:
Barátság u.
Bartók Béla u.
Csóka u.
Daru u.
Fakopács u.
Fácán u.
Fogoly u.
Halom u.
Hangya u.
Hanzély Pál u.
Harmat u.
Hattyú u.



Jogtár

53. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Hild Viktor u.
Holló u.
Málna u.
Nád u.
Nyár u.
Nyúl u.
Orosz György u.
Panda köz
Pillangó u.
Pipacs tér
Pipacs u.
Puszta u.
Sárkány u.
Seregély u.
Szarvas u.
Szeder u.
Tücsök u.
Ugar tanya
Újszászi u.
Vadász u.
Varjú u.
Vércse u.
Zerge u.
Zöldfa u.

 1

1 Módosította a 10/2015. (III.31.) önkormányzati rendelet 1. §-a, a 31/2015. (XI.3.) önkormányzati
rendelet 1-3. §-a, a 20/2016. (VII.6.) önkormányzati rendelet 1. §-a, módosította a 31/2016.
(XII.29.) önkormányzati rendelet 5. §-a

Iskolai-ifjúsági fogorvosi szolgálatok

1.2

2 Módosította: 7/2018. (III. 7.) önkormányzati rendelet 2. § a).

 körzet: Rendelő helye: Szolnok, Városmajor út 60.
- Szolnok Városi Óvodák Csicsergő Tagintézménye (Wágner G. u. 1/a.)
- Szolnok Városi Óvodák Pöttyös Tagintézménye (Rózsa u. 1/b.)
- Szolnoki Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző

Iskolája (Károly R. u. 2.)
- Szolnoki Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola és Néptánc Alapfokú

Művészeti Iskola (Kassai u. 29.)
- Szolnoki Szolgáltatási SZC Ruhaipari Szakközép- és Szakiskolája (Áchim út

12-14.)
- Aranyos Szeglet Waldorf Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú

Művészeti Iskola (Balogh B. u. 14.)
2. körzet: Rendelő helye: Szolnok, Fiumei u. 20. fsz. 1.
- Szolnok Városi Óvodák Hétszínvirág Tagintézménye (Fiumei u. 8-10)
- Szolnoki Fiumei Úti Általános Iskola (Fiumei u. 6.)
- Szolnoki Műszaki SZC Jendrassik György Gépipari Szakközépiskolája

(Baross u. 37.)
- Szolnoki Széchenyi István Gimnázium (Széchenyi krt. 16.)
4.3

3 Módosította a 39/2017. (XII.28.) önkormányzati rendelet 2. §-a, 7/2018. (III. 7.) önkormányzati
rendelet 1. § a).

 körzet: Rendelő helye: Szolnok, Temető út 1.
- Szolnok Városi Óvodák Tündérkert Művészeti Tagintézménye (Liget u. 25.)
- Szolnok Városi Óvodák Manóvár Tagintézménye (Bajtárs út 8-12.)



Jogtár

54. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

- Szent Tamás Görögkatolikus Óvoda és Általános Iskola (Dr. Durst János út
1.)

- Szolnoki Műszaki SZC Baross Gábor Gépipari, Közlekedési Szakképző
Iskolája (Bán u. 9.)

- Szolnoki Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti
Iskola (Nagy Imre krt. 20.)

- Szolnoki Műszaki SZC Pálfy-Vízügyi Szakközépiskolája (Tiszaparti sétány
2-3.) a korábbi: Szolnoki Műszaki Szakközép- és Szakiskola
Környezetgazdálkodási és Építészeti Tagintézmény (Baross u. 42.)

- Szolnok Városi Óvodák Nyitnikék Tagintézménye (Dobó I. u. 29.)
5. körzet: Rendelő helye: Szolnok, Vörösmező út 90.
- Szolnok Város Óvodák Eszterlánc Tagintézmény (Krúdy út 129.)
- Szolnok Városi Óvodák Munkácsy úti Tagintézménye (Munkácsy u.17.)
- Szolnok Városi Óvodák Kertvárosi Tagintézménye (Napsugár u. 20.)
- Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (Simon Ferenc

út 47.)
- Szolnoki Szolgáltatási SZC Vásárhelyi Pál Közgazdasági, Egészségügyi és

Idegenforgalmi Két Tanítási Nyelvű Szakképző Iskolája (Baross u. 43.)
6. körzet: Rendelő helye: Szolnok, Széchenyi krt. 129.
- Szolnok Városi Óvodák Szivárvány Tagintézménye (Aranyi S. u. 1/b.)
- Szolnok Városi Óvodák Tiszavirág Tagintézménye (Czakó Elemér út 2.)
- Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola (Széchenyi krt. 22.)
- Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

(Széchenyi krt. 10.)
- Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Középiskola és Szakiskola

(Áchim András út 12-14.)
- Szolnoki Szolgáltatási SZC Sipos Orbán Szakképző Iskola és Kollégium

(Gyermekváros u. 1.)
7.1

1 Módosította: 7/2018. (III. 7.) önkormányzati rendelet 2. § b).

 körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.
- Szolnok Városi Óvodák Pitypang Tagintézménye (Jósika u. 2.)
- Szegő Gábor Általános Iskola (Templom u. 6.)
- Varga Katalin Gimnázium (Szabadság tér 6.)
- Verseghy Ferenc Gimnázium (Tisza park 1.)
8.2

2 Módosította: 7/2018. (III. 7.) önkormányzati rendelet 1. § b).

 körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.
- Szolnok Városi Óvodák Szapáry úti Tagintézménye (Szapáry u. 8.)
- Szolnoki Műszaki SZC Építészeti és Faipari Szakképző Iskolája (Petőfi út

1.)
- Kassai úti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (Kassai u.

17.)
- Szolnok Városi Óvodák Gézengúz Tagintézmény (Ady E. u. 24/a)
- Szolnok Városi Óvodák Százszorszép Tagintézménye (Czakó E. út 2.)
- Szolnok Városi Óvodák Kacsa úti Tagintézménye (Kacsa u. 2.)
- A Szolnoki Műszaki SZC Pálfy-Vízügyi Szakközépiskolája (Tiszaparti sétány

2-3.) a korábbi: Szolnoki Műszaki Szakközép- és Szakiskola Pálfy János
Műszeripari és Vegyipari Tagintézmény (Tiszaparti sétány 2-3.)

- Szolnok Városi Óvodák Hold úti Tagintézménye (Hold út 18.)
9. körzet: Rendelő helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.
- Szolnok Városi Óvodák Kolozsvári úti Tagintézménye (Kolozsvári u. 17.)
- Szolnok Városi Óvodák Zengő Tagintézménye (Czakó E. u. 4.)
- Szolnoki Mustármag Római Katolikus Óvoda (Verseghy park 4.)



Jogtár

55. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

- Liget Úti Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Fejlesztő Nevelés-Oktatást
Végző Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény (Liget u.
10.)

- Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola (Rákóczi u. 45.)
- Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (Tiszaparti

sétány 4.)

4. sz. melléklet a 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelethez1

1 Beemelte a 35/2010. (IX.24.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Módosította a 31/2015. (XI.3.)
önkormányzati rendelet 3. §-a, módosította a 31/2016. (XII.29.) önkormányzati rendelet 6. §-a

Iskola-ifjúsági orvosi szolgálatok

1. körzet:
- 2

2 Módosította a 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése a) pontja.

 Szolnoki Szolgáltatási SZC Vásárhelyi Pál Közgazdasági, Egészségügyi és
Idegenforgalmi Két Tanítási Nyelvű Szakképző Iskolája (Baross u. 43.)

- Varga Katalin Gimnázium (Szabadság tér 6.)
 3

3 Módosította a 32/2012. (X.25.) önkormányzati rendelet 3. §-a

- Szolnoki Szolgáltatási SZC Ruhaipari Szakközép- és Szakiskolája (Béla
Király út 4.; Áchim András út 12-14.) a rendelő helye: Szolnok, Áchim András
u. 12-14.

- 4

4 Módosította a 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése b) pontja.

Szolnoki Műszaki SZC Jendrassik György Gépipari Szakközépiskolája
(Baross u. 37.)

- 5

5 Módosította a 27/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a

Verseghy Ferenc Gimnázium (Tisza park 1.)
2. körzet:
- Szolnoki Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző

Iskolája (Károly R. u. 2.)
- 6

6 Módosította a 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése, mely 2011. szeptember
1-től hatályos.

 Szolnoki Műszaki SZC Pálfy-Vízügyi Szakközépiskolája (Tiszaparti sétány
2-3.)

-7

7 Hatályon kívül helyezte a 23/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése.

-8

8 Beemelte a 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 2. § a) pontja, mely 2011. szeptember 1-től
hatályos. Hatályon kívül helyezte a 28/2012. (IX.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a.

 9

9 Módosította a 27/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályon kívül helyezte a 2/2017.
(II.1.) önkormányzati rendelet 3. §-a

-
- Szolnoki Széchenyi István Gimnázium (Széchenyi krt. 16.)
-10

10 Hatályon kívül helyezte a 31/2015. (XI.3.) önkormányzati rendelet 2. §-a

 11

11 Módosította a 2/2017. (II.1.) önkormányzati rendelet 3. §-a

- Szolnoki Szolgáltatási SZC Vásárhelyi Pál Közgazdasági, Egészségügyi és
Idegenforgalmi Két Tanítási Nyelvű Szakképző Iskolája (Szolnok, Baross utca
43.)

- Szolnoki Szolgáltatási SZC Sipos Orbán Szakiskolája és Kollégiuma
(Gyermekváros u. 1.)

3. körzet:
-12

12 Hatályon kívül helyezte a 27/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet 3. §-a



Jogtár

56. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

-1

1 Hatályon kívül helyezte a 27/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet 3. §-a

-2

2 Módosította a 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 4. § (3) bekezdése, mely 2011. szeptember
1-től hatályos. Hatályon kívül helyezte a 27/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet 3. §-a

-3

3 Beemelte a 28/2012. (IX.27.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályon kívül helyezte a 27/2013.
(VI.27.) önkormányzati rendelet 3. §-a

 4

4 Módosította a 39/2017. (XII.28.) önkormányzati rendelet 2. §-a

4. körzet:
- Szolnoki Műszaki SZC Baross Gábor Gépipari, Közlekedési Szakképző

Iskolája (Bán u. 9.)
-5

5 Hatályon kívül helyezte a 23/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdés a) pontja.

- 6

6 Módosította a 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 4. § (4) bekezdés a) pontja, a 27/2013.
(VI.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a

 Szolnoki Műszaki SZC Építészeti és Faipari Szakképző Iskolája (Petőfi út
1.)

-7

7 Hatályon kívül helyezte a 23/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdés b) pontja,
mely 2011. szeptember 1-től hatályos.

- 8

8 Módosította a 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 4. § (4) bekezdés b) pontja, mely 2011.
szeptember 1-től hatályos. Módosította a 45/2012. (XII.20.) önkormányzati rendelet 3. §-a.
Módosította a 27/2013. (VI.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a,

 Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Középiskola és Szakiskola
Fényes Adolf Szolnoki Művészeti Szakközépiskolája és Gimnáziuma (Áchim
András u. 12-14.)

- 9

9 Beemelte a 25/2011. (VI.30.) önkormányzati rendelet 2. § b) pontja, mely 2011. szeptember 1-től
hatályos.

Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (Tiszaparti
sétány 4.)

5. sz. melléklet10

10 Beemelte a 31/2016. (XII.29.) önkormányzati rendelet 7. §-a

Területi védőnői szolgálat körzetleírása

I./1. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.

 Aradi köz
 Aradi utca
 Balassa Bálint utca
 Balogh Ádám utca
 Baross utca 46-68-ig a páros oldal, 37-51-ig a
páratlan oldal
 Bercsényi utca
 Büge utca
 Gábor Áron tér
 Kalász utca
 Kazinczy utca
 Konstantin utca
 Könyv utca
 Mária utca
 Márai Sándor park
 Meder utca
 Mikszáth köz



Jogtár

57. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Mikszáth Kálmán utca
 Mindszenty József Bíboros utca
 Nyomdász utca
 Ostor utca
 Petőfi Sándor út
 Rákóczi út 2-28-ig a páros oldal és 1-33-ig a
páratlan oldal
 Sajtó utca
 Tarló utca
 Zrínyi utca
 Eötvös tér

I./2. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.

 Ady Endre út 2-40-ig a páros oldal
 Arany János utca
 Baross utca 2-40-ig a páros oldal és 1-35-ig a páratlan oldal
 Boldog Sándor István krt. 2-4-ig a páros oldal és 1-13-ig a
páratlan oldal
 Damjanich út
 Dózsa György út
 Dr. Balogh Kálmán utca
 Dr. Béres József sétány
 Dr. Sarkady László utca
 Hubay Ferenc utca
 Jókai utca
 Kántor utca
 Kellner Gyula utca
 Kossuth Lajos tér
 Kossuth Lajos út
 Lengyel légió utca
 Madách utca
 Magyar utca
 Mészáros Lőrinc utca
 Nemes Gerzson sétány
 Óvoda utca
 Pólya Tibor utca
 Sóház utca
 Sólyom utca
 Dr. Kronberg János utca
 Sutu utca
 Sütő utca
 Szabadság tér
 Szapáry út
 Szegedi Kis István köz
 Szentháromság tér
 Szigligeti utca
 Szigony utca
 Tabán telep
 Táncsics Mihály utca
 Templom utca
 Tiszai hajósok tere
 Tiszaligeti sétány
 Tiszaparti sétány
 Tófenék utca
 Verseghy park

II. számú védőnői körzet



Jogtár

58. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

Tanácsadó helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.
 Ady Endre út 1-5-ig a páratlan oldal 
 Boldog Sándor István krt. 6-30-ig a páros oldal és 15-45-ig a
páratlan oldal
 Fiumei út
 Gát utca
 Glykais Gyula utca
 Móra Ferenc út
 Réz utca
 Szolnok ispán krt. 
 Szolnok ispán tér
 Török utca
 Várkonyi István tér 
 Vas utca
 Zagyvaparti sétány

III. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.

 Aranyos utca
 Bárka utca
 Domb utca
 Egyetértés utca
 Gomba utca
 Kablay Lajos tér
 Kassai út
 Kút utca
 Moha utca
 Pázsit utca
 Pozsonyi út
 Remete utca
 Szántó krt.
 Vásártér utca
 Vécsey utca
 Viktória utca
 Vitorla utca
 Batthyány utca
 Gárdonyi Géza utca
 Kert utca
 Kolozsvári utca
 Rét utca

IV. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.

 Ady Endre út 42-től 80-ig a páros oldal és 7-től 43-ig a
páratlan oldal
 Bajnok utca
 Bánát utca
 Báthori utca
 Batthyány utca
 Béla király utca
 Bihari Sándor utca
 Bocskai utca
 Bornemissza Gergely utca
 Budai Nagy Antal utca
 Cseberér tanya
 Csillag utca
 Csokonai út 2-től 40-ig a páros oldal és 1-től 41-ig a
páratlan oldal



Jogtár

59. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Délibáb utca
 Dr. Elek István út
 Dráva utca
 Fuvaros utca
 Geleji Katona István utca
 Gerle utca
 Hild János tér
 Hold utca
 Horánszky út
 Hősök tere
 Irgalmas utca
 Jászkürt utca
 Kápolna utca
 Kard utca
 Károly Róbert utca
 Kasza utca
 Koszorú utca
 Levente utca
 Mátyás király út 1-től végig a páratlan oldal
 Mikes utca
 Móricz Zsigmond utca
 Sarló út
 Szántó krt. 50-től 52-ig a páros oldal
 Szent István király utca
 Szent László király utca
 Szív utca
 Tavasz utca
 Thököly út 1-től 77-ig a páratlan oldal és 2-től 42-ig a
páros oldal
 Tomory Pál utca
 Tőr utca
 Üstökös utca
 Viola utca

VII./1. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Temető út 1.

 Bajcsy-Zsilinszky út 1-től 3-ig a páratlan oldal és 2-től végig a
páros oldal
 Bajtárs utca
 Bán utca
 Bányai Kornél utca
 Bolt köz
 Csendes utca
 Dancsi József tér
 Dandár utca
 Dobó István utca
 Fenyő utca
 Gőzhajó utca
 Hajdú utca
 Horog utca
 Indóház utca 11-től 25-ig a páratlan oldal és 28-tól végig a
páros oldal
 Jósika utca
 József Attila utca 33-tól 79-ig a páratlan oldal és 56-tól 132-ig a
páros oldal
 Kapisztrán Szent János utca
 Kerék utca
 Lőtéri utca



Jogtár

60. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Márai Sándor park
 Medve utca
 Meggyes László utca
 Nagy Imre krt. 1-től végig a páratlan oldal
 Obsitos utca
 Oroszlán utca
 Párduc utca
 Százados utca
 Székely utca
 Teve utca
 Tigris utca
 Tompa Mihály utca
 Tópart utca
 Vasvári Pál utca
 Véső utca
 Vörösmarty utca
 Zászló utca

VII./2. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Temető út 1.

 Acél utca
 Arató utca
 Bányász utca
 Béke utca
 Benedek utca
 Bogár utca
 Bojtár utca
 Bokor utca
 Bonifác utca
 Bors utca
 Csáklya utca
 Csallóköz utca
 Cserje utca
 Csont utca
 Darázs utca
 Dr. Durst János utca
 Előre utca
 Fillér utca
 Fúró utca
 Füge utca
 Fűzér utca
 Gép utca
 Gyár utca
 Gyopár utca
 Gyufa utca
 Hant utca
 Harang utca
 Havas utca
 Hullám utca
 Ipar utca
 József utca
 Kalapács utca
 Kapás utca
 Kender utca
 Korall utca
 Kőolaj utca
 Kőrösi út



Jogtár

61. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Lomb utca
 Lőrinc utca
 Magyar Árpád tér
 Márton utca
 Márvány utca
 Medárd utca
 Mező utca
 Mocsár utca
 Motor utca
 Nyárfa utca
 Olajbányász utca
 Őrház utca
 Perc utca
 Péter Pál utca
 Pongrác utca
 Raktár utca
 Sándor utca
 Sashalmi út 2-től végig a páros oldal és 1-től 21-ig
a páratlan oldal
 Szél utca
 Szervác utca
 Sztrájk utca
 Tó utca
 Torony utca
 Törteli út
 Traktor utca
 Tutaj utca
 Tüske utca
 Vágóhíd utca
 Vihar utca
 Kiss Ferenc utca
 Temető utca

VIII./1. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Temető út 1.

 Ág utca
 Alvégi utca
 Árok utca
 Attila utca
 Avar utca
 Bokréta utca
 Csaba utca
 Cserép utca
 Csonka János utca
 Déri Miksa krt.
 Fertő utca
 Fűrész utca
 Fürj utca
 Galamb József utca
 Gáz utca
 Gyökér utca
 Hét vezér utca
 Himba utca
 Hunor utca
 Irinyi János utca
 Iszap utca
 Jedlik Ányos utca



Jogtár

62. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Jubileum tér 2-től 6-ig a páros oldal és 3-tól végig a
páratlan oldal
 Kazán utca
 Kombájn utca
 Kubik utca
 Küry Albert utca
 Mázsa utca
 Méhész utca
 Panel utca
 Paprika utca
 Pintér  utca
 Piroskai út
 Piroskai Gazdaság tanya
 Prizma utca
 Répa utca
 Retek utca
 Rétpart utca
 Rétpart tanya
 Sashalmi út 4-től 79-ig a páros oldal és 23-tól 113-ig a
páratlan oldal
 Sirály utca
 Szivattyú utca
 Tószegi út
 Vegyiművek ltp.
 Virág utca
 Zápor utca
 Zsindely utca

VIII./2. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Temető út 1.

 Ács utca
 Bálvány utca
 Dobos Károly utca
 Dr. Hegedűs Lajos
 Hunyadi János
 Indóház
 József Attila út 1-től 31-ig a páratlan oldal és 2-54-ig a
páros oldal
 Kisfaludy utca
 Kulcs utca
 Kürt utca
 Lakat utca
 Markotányos utca
 Mártírok útja
 Nagy Imre krt. 1-től végig a páratlan oldal
 Rákóczi út 30-tól végig a páros oldal és 35-től végig a
páratlan oldal
 Széchényi utca
 Tanács utca
 Toldi utca
 Vak Bottyán utca
 Vitéz Szathmári József utca

IX./1. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Rozmaring út 2.

 Áchim András utca
 Árpád utca
 Bacsó Nándor utca



Jogtár

63. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Balogh Béla utca
 Bástya utca
 Boglárka utca
 Bulcsu utca
 Dr. Sebestény Gyula út
 Gutenberg tér
 Ibolya utca
 Jázmin utca
 Liliom utca
 Muskátli utca
 Nefelejcs utca
 Pálma utca
 Pityó utca
 Rezeda utca
 Rozmaring utca
 Rózsa utca
 Szegfű utca
 Szent István tér
 Telep utca
 Városmajor út
 Vízmű utca

IX./2. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Rozmaring út 2.

 Áfonya utca
 Akácfa utca
 Alcsipuszta tanya
 Álmos utca
 Árpád utca
 Aulich utca
 Babér utca
 Békáspart tanya
 Besenyszögi út
 Bimbó utca
 Botond utca
 Csiga utca
 Csorda utca
 Csurgó utca
 Előd utca
 Faragó utca
 Forgó utca
 Galagonya utca
 Gazda utca
 Gerbera utca
 Görbe utca
 Halász utca
 Hamza utca
 Jácint utca
 Kamilla utca
 Kandó Kálmán tér
 Malomzugi dűlő
 Margaréta utca
 Mester utca
 Millér utca
 Platán utca
 Puskás Tivadar krt.
 Suba utca



Jogtár

64. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Szűcs utca
 Tallér utca
 Tapló utca
 Tavirózsa utca
 Tisza utca
 Vásárhelyi Pál utca
 Verseghy Ferenc út
 Wágner Gusztáv utca

X. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.

 Ábránd köz
 Ágnes utca
 Ajándék utca
 Alcsi utca
 Alcsisziget tanya
 Alcsisziget utca
 Alkony utca
 Almavirág utca
 Álom utca
 Anna utca
 Aranka utca
 Árnyas utca
 Ásó utca
 Bagoly utca
 Berek utca
 Blanka utca
 Bodza utca
 Boróka utca
 Borostyán utca
 Búvár utca
 Búzavirág utca
 Cinke utca
 Csend utca
 Csenge utca
 Cserfa utca
 Csokor utca
 Csónak utca
 Debreceni út
 Dorottya utca
 Edit utca
 Ék utca
 Emese utca
 Erdő utca
 Erzsébet utca
 Etelka utca
 Éva utca
 Evező utca
 Felső Szandai rét
 Fény utca
 Fenyves utca
 Fürdő utca
 Gagarin utca
 Gereblye utca
 Gesztenyés utca
 Gizella utca
 Gyalog utca



Jogtár

65. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Gyékényes utca
 Gyöngyvirág utca
 Hajnal utca
 Hajó utca
 Halsütő utca
 Hamvas utca
 Hangos utca
 Harkály utca
 Határ utca
 Holt-tiszapart út
 Horgász utca
 Horgony utca
 Hóvirág utca
 Ilona utca
 Irén utca
 Jávorfa utca
 Jolán utca
 Judit utca
 Júlia utca
 Kajak utca
 Kakukk utca
 Katalin utca
 Kedves sor
 Keszeg utca
 Kikelet utca
 Klára utca
 Kővirág utca
 Krisztina utca
 Labda utca
 Ladik utca
 Levél utca
 Lilla utca
 Margit utca
 Márta utca
 Mirtusz utca
 Nap utca
 Napsugár utca
 Nyaraló utca
 Otthon utca
 Páfrány utca
 Patkó utca
 Ponty utca
 Rezgő utca
 Rita utca
 Sas utca
 Strand utca
 Szellő utca
 Szivárvány utca
 Szondy utca
 Szüret utca

 Szűrszabó utca
 Tenisz utca
 Tihany utca
 Tiszavirág utca
 Tölgy utca



Jogtár

66. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Tulipán utca
 Tünde utca
 Tüzér utca
 Uszály utca
 Úszó utca
 Üdülősor
 Üteg utca
 Vadgalamb utca
 Vadrózsa utca
 Vadvirág utca
 Vénusz utca
 Verseny utca
 Virágos utca
 Vizimalom utca
 Vízpart krt.

XI./1. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Munkácsy Mihály utca 26.

 Alma utca
 Barack utca
 Cseresznye utca
 Dió utca
 Egres utca
 Eper utca
 Erkel Ferenc utca
 Füst Milán utca
 Gátőr utca
 Simon Ferenc út 26-tól 30-ig a páros oldal és 59-től 75-ig a
páratlan oldal
 Hordó utca
 Kaffka Margit utca
 Katona József utca
 Kertész utca
 Kocsoros út
 Kökény utca
 Körte utca
 Mandula utca
 Meggyfa utca
 Ménes utca
 Mogyoró utca
 Nagymező utca
 Ószanda tanya
 Ökörszem utca
 Ribizli utca
 Szabó Lőrinc utca
 Szandai Sándor utca
 Szilvás utca
 Szőlő utca
 Tinódi utca
 Tóth Árpád utca
 Tömörkény utca
 Váci Mihály utca
 Varsány utca
 Venyige utca
 Veres Péter utca
 Vörösmező út 86-tól végig a páros oldal és 141-től végig a páratlan
oldal



Jogtár

67. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

XI./2. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Munkácsy Mihály utca 26.

 Babits Mihály utca
 Bakcsó utca
 Benedek Elek utca
 Bíbic utca
 Bródy Sándor utca
 Császármadár utca
 Csiky Gergely utca
 Csók István utca
 Csuszka utca
Dankasirály utca
 Esze Tamás utca
 Fecske utca
 Feketerigó utca
 Ferenczy Károly utca
 Fészek utca
 Fürt utca
 Simon Ferenc út 2-től 26-ig a páros oldal és 47-től 59-ig a páratlan oldal
 Gulácsi Lajos utca
 Héja utca
 Jégmadár utca
 Juhász Gyula utca
 Kanalas gém utca
 Karinthy Frigyes út 67-től végig a páratlan oldal és 164-től végig a páros
oldal
 Királyka utca
 Kiss János utca 110-től 128-ig a páros oldal és 129-től végig a páratlan
oldal
 Kócsag utca
 Kosztolányi Dezső utca
 Kölcsey Ferenc utca
 Krúdy Gyula utca 108-tól 188-ig végig a páros oldal és 131-től 193-ig a
páratlan oldal
 Lechner Ödön utca
 Lotz Károly utca
 Molnár Ferenc utca
 Munkácsy Mihály utca
 Nádas utca
 Nádirigó utca
 Nagy Lajos utca
 Odú utca
 Péchy Mihály utca
 Pollack Mihály utca
 Poszáta utca
 Réce utca
 Réti sas utca
 Rudnay Gyula utca
 Stromfeld Aurél utca
Szárcsa utca

Szarka utca

 Szerb Antal utca
 Tenyősziget tanya
 Tersánszky Józsi Jenő utca



Jogtár

68. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Újszanda tanya
 Vadkacsa utca
 Vadliba utca
 Veréb utca
 Ybl Miklós utca

XII. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Munkácsy Mihály utca 26.

 Aba-Novák Vilmos utca
 Apáczai Csere János utca
 Árpa utca
 Balázs Béla utca
 Baranyó Sándor utca
 Barcsay Jenő utca
 Bernáth Aurél utca
 Borsó utca
 Bótos Sándor utca
 Búza utca
 Chiovini Ferenc utca
 Deák Ferenc utca
 Fazekas Mihály utca
 Fekete István utca
 Festő utca
 Gácsi Mihály utca
 Simon Ferenc út 1-től 45-ig a páratlan oldal
 Hasznos István utca
 Heltai Jenő utca
 Honvéd utca
 Karikás  utca
 Karinthy Frigyes út 1től 65-ig a páratlan oldal és 2-től
162-ig a páros oldal
 Kassák Lajos utca
 Kilián György utca
 Kiss János utca 1-től 127-ig a páratlan oldal és 2-től 108-ig a
páros oldal
 Koszta József utca
 Krúdy Gyula utca 1-től 129-ig a páratlan oldal és 2-től
108-ig a páros oldal
 Lencse utca
 Mányoki Ádám utca
 Mednyánszky László utca
 Mészöly Géza utca
 Örkény István utca
 Paál László utca
 Patay Mihály utca
 Pázmány Péter utca
 Pettekofen utca
 Radnóti Miklós utca
 Rékássy Csaba utca
 Rozs utca
 Sport utca
 Szabó Pál utca
 Székely Bertalan utca
 Szlányi Lajos utca
 Szinyei Merse Pál utca
 Szőnyi István utca
 Tamási Áron utca



Jogtár

69. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Vajda János utca
 Vörösmező út 1-től 139-ig a páratlan oldal és 2-től 86-ig a
páros oldal
 Wittmann Viktor utca
 Zeller utca
 Zombory Lajos utca

XIII. számú védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Móra Ferenc út 9.

 Abonyi út
 Abonyi út vasúti megálló
 Barázda utca
 Batsányi utca
 Bem utca
 Bethlen Gábor utca
 Bognár utca
 Budapest utca
 Bujdosó utca
 Buzogány utca
 Ceglédi út
 Delta utca
 Dembinszky utca
 Erdész utca
 Farkas utca
 Fáy András utca
 Fék utca
 Felhő utca
 Galamb utca
 Garibaldi utca
 Gólya utca
 Gurító utca
 Guyon Richárd utca
 Gyík utca
 Hajnóczy József utca
 Halom utca
 Hangya utca
 Hársfa utca
 Jubileum tér 5.
 Kacsa utca
 Káka utca
 Kecskeméti utca
 Klapka utca
 Kőműves utca
 Kuruc utca
 Lepke utca
 Liget utca
 Martinovics utca
 Mátyás király út 2-től végig a páros oldal
 Mókus utca
 Mozdony utca
 Nagysándor József út
 Nyíl utca
 Orgona utca
 Őz utca
 Pajzs utca
 Páva utca
 Perczel Mór utca



Jogtár

70. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Pöltenberg tábornok utca
 Puszta utca
 Rák utca
 Rodostó utca
 Róka utca
 Sás utca
 Seregély utca
 Sín utca
 Sorompó utca
 Szarvas utca
 Szép utca
 Tábor utca
 Tégla utca
 Téglagyári út
 Terv utca
 Thököly út 44-től 88-ig a páros oldal és 79-től 99-ig a
páratlan oldal
 Tücsök utca
 Tüzikovács utca
 Ugar tanya 48-136 és 27.
 Újszászi út 
 Ürge utca
 Vadász utca
 Vasút utca
 Veder utca
 Zöldfa utca

XV. Védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Széchenyi krt. 129.

 Berzsenyi Dániel utca
 Csalogány utca
 Csokonai út 44-től 106-ig páros, 51-től 99-ig páratlan
oldal
 Gém utca
 Győrffy István út
 Ifjúság utca
 Malom utca 4-től végig a páros oldal 
 Maros utca
 Mosonyi Mihály utca
 Orosz György utca
 Ősz utca
 Rába utca
 Rege utca
 Rozgonyi utca
 Száva utca
 Széchenyi István körút
 Sziget utca
 Tél utca
 Túzok utca
 Vas Gereben utca
 Verbunkos utca
 Vit utca

XVI. Védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Széchenyi krt. 129.

 Aranyi Sándor utca
 Bárány tér
 Czakó Elemér út



Jogtár

71. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Félcsizma utca
 Gyermekváros utca
 Háló utca
 Háló utca
 Harcsa utca
 Háromrózsa utca
 Kaán Károly utca
 Kárász utca
 Kígyó utca
 Kisgyep utca
 Kisrózsa tér 
 Malom utca 1-től végig a páratlan oldal
 Mályva utca
 Mécsvirág utca
 Nyírfa utca
 Pacsirta utca
 Selyem út 
 Ugar tanya 135-147 
 Vadrózsa utca
 Vidra utca 
 Zagyvahíd utca
 Zsálya utca

XVII. Védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Széchenyi krt. 129.

 Botár Imre utca
 Csóka utca
 Fakopács utca
 Fogoly utca
 Gróf Széchenyi István park
 Hanzély Pál utca
 Hild Viktor utca 2-20-ig páros, 1-től végig páratlan oldal
 Lovas István utca
 Pillangó utca
 Pipacs mellékköz
 Pipacs utca
 Széchenyi István körút 12-től végig páros, 131-157-ig
páratlan oldal
 Varjú utca

XVIII. Védőnői körzet
Tanácsadó helye: Szolnok, Széchenyi krt. 129.

 Barátság utca
 Bartók Béla út
 Daru utca
 Fácán utca
 Fényes Adolf utca
 Harmat utca
 Hattyú utca
 Hild Viktor út 3-13-ig a páratlan oldal 
 Hód köz
 Holló utca
 Karczag László utca
 Málna utca
 Nád utca
 Nyár utca
 Nyúl út
 Panda köz



Jogtár

72. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 Pipacs tér
 Sárkány utca
 Szeder utca
 Vércse utca
 Zerge utca”

6. számú melléklet1

1 Beemelte a 31/2016. (XII.29.) önkormányzati rendelet 8. §-a. Módosította: Szolnok Megyei Jogú
Város Közgyűlésének 17/2018. (VII.2.) önkormányzati rendelete 1-3. §.

Iskola- és ifjúság-egészségügyi védőnői szolgálat körzetleírása

1. körzet:
- Szolnoki Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola és Néptánc Alapfokú

Művészeti Iskola (Szolnok, Kassai út 29.)
- Liget Úti Általános Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény,

Általános Iskola és Készségfejlesztő Iskola (Szolnok, Liget utca 10.)
- Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola 6. évfolyama (Szolnok,

Széchenyi István krt. 22.)
2. körzet:
- Szolnoki Szent-Györgyi Albert Általános Iskola (Szolnok, Széchenyi István

krt. 22.)
- Tiszaparti Római Katolikus Általános iskola és Gimnázium - 3-8. évfolyama

(Szolnok, Tiszaparti sétány 4/a.)
3. körzet:
- Szolnoki II. Rákóczi Ferenc Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Általános

Iskola (Szolnok, Rákóczi út 45.)
- Széchenyi Körúti Sportiskolai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

(Szolnok, Széchenyi István krt. 10.)
4. körzet:
- Szegő Gábor Általános Iskola (Szolnok, Templom út 6.)
- Kassai Úti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (Szolnok,

Kassai út 17.)
5. körzet:
- Szolnoki Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti

Iskola (5000 Szolnok, Nagy Imre krt. 20.)
- Szent Tamás Görög Katolikus Óvoda és Általános Iskola (Szolnok, Dr. Durst

János utca 1-3.)
- Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium - 1-2 évfolyama

(Szolnok, Tiszaparti sétány 4/a.)
6. körzet:
- Szolnoki Fiumei Úti Általános Iskola (Szolnok, Fiumei utca 5.)
- Szolnoki Műszaki SZC Petőfi Sándor Építészeti és Faipari Szakgimnáziuma

és Szakközépiskolája (Szolnok, Petőfi Sándor utca 1.)
7. körzet:
- Szandaszőlősi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (Szolnok,

Simon Ferenc út 47.)
- Aranyos Szeglet Waldorf Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú

Művészeti Iskola (Szolnok, Balogh Béla út 14.)
8. körzet:



Jogtár

73. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

 1

1 Módosította a 2/2017. (II.1.) önkormányzati rendelet 3. §-a

- Szolnoki Szolgáltatási SZC Vásárhelyi Pál Közgazdasági, Egészségügyi és
Idegenforgalmi Két Tanítási Nyelvű Szakképző Iskolája (Szolnok, Baross utca
43.)

- Szolnoki Szolgáltatási SZC Sipos Orbán Szakképző Iskolája és Kollégiuma
(Szolnok, Gyermekváros utca 1.)

9. körzet:
- Szolnoki Szolgáltatási SZC Ruhaipari Középiskolája, Általános Iskolája és

Kollégiuma (Szolnok, Áchim András utca 12-14.)
- Varga Katalin Gimnázium (Szolnok, Szabadság tér 6.)
10. körzet:
11. körzet:
- Szolnoki Műszaki SZC Baross Gábor Gépipari, Közlekedési

Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája (Szolnok, Bán út 9.)
- Verseghy Ferenc Gimnázium (Szolnok, Tisza park 1.)
12. körzet:
- Szolnoki Műszaki SZC Pálfy-Vízügyi Szakgimnáziuma (Szolnok, Tiszaparti

sétány 2-3.)
- Tiszaparti Római Katolikus Általános Iskola és Gimnázium - 9-12. évfolyama

(Szolnok, Tiszaparti sétány 4/a.)
13. körzet:
- Szolnoki Széchenyi István Gimnázium (Szolnok, Széchenyi István krt. 16.)
- Szolnoki Műszaki SZC Jendrassik György Gépipari Szakgimnáziuma (5000

Szolnok, Baross utca 37.)
14. körzet:
- Szolnoki Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátóipari

Szakképzőiskolája (Szolnok, Károly Róbert utca 2.)
- Magiszter Alapítványi Óvoda, Általános Iskola, Középiskola és Szakiskola

Fényes Adolf Szolnoki Művészeti Szakközépiskolája és Gimnáziuma (Szolnok,
Áchim András u. 12-14.)



Jogtár

74. oldal

Frissítve: 2019. június 17.
Hatály: 2019.VI.4. - 
Szolnok - Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002. (VII.9.) önkormányzati rendelete  - Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség alapjá

TARTALOMJEGYZÉK

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének 18/2002.
(VII.9.) önkormányzati rendelete 1
Szolnok Megyei Jogú Város területi ellátási kötelezettség
alapján végzett egészségügyi alapellátása háziorvosi
körzeteinek meghatározásáról 1

1. sz. melléklet 3
Területi ellátási kötelezettséggel működő felnőtt
háziorvosi szolgálat körzetleírása 3

2. számú melléklet 20
Területi ellátási kötelezettséggel működő házi
gyermekorvosi szolgálat körzetleírása 20

3. sz. melléklet 37
Területi ellátási kötelezettséggel működő vegyes
típusú fogorvosi szolgálathoz tartozó körzethatár
meghatározás, valamint iskolai-ifjúsági fogorvosi
szolgálathoz tartozó nevelési-oktatási intézmény
megnevezése 37

Vegyes típusú fogorvosi szolgálatok 37
 Iskolai-ifjúsági fogorvosi szolgálatok 53

4. sz. melléklet a 18/2002. (VII.9.) önkormányzati
rendelethez 55

Iskola-ifjúsági orvosi szolgálatok 55
5. sz. melléklet 56

Területi védőnői szolgálat körzetleírása 56
6. számú melléklet 72

Iskola- és ifjúság-egészségügyi védőnői szolgálat
körzetleírása 72


